
Campionati Studenteschi su pista 2016
Finale Nazionale Istituti 1° e 2° grado
Organizzazione: FIDAL-MIUR-CIP-CONI - Roma, 31 maggio - 2 giugno

80m Cadette - RISULTATI 02/06 -
12:36

BATTERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara   

Batteria 1    STADIO DEI MARMI - 31 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:11 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 5 101 D'AMBROSIO Sofia (I) 2002 CF  ABR12 I.C. NUMERO 1 CHIETI (CH) 11.22  Q  

2 3 113 PETROZZINO Ginevra (I) 2003 CF  PIE12 I.C. GOBETTI RIVOLI (TO) 11.37  

3 1 10 LONGHI Matilde 2003 CF  LOM11 I.C.S. A. VOLTA MANDELLO DEL LARIO (LC) 11.43 7.0

4 4 119 CAMPANA Arianna (I) 2003 CF  UMB12 I.C. G.MARCONI TERNI (TR) 12.05  

5 6 3 BOCHICCHIO Tatiana 2003 CF  BAS11 I.C. EX LA VISTA POTENZA (PZ) 12.24 20.0

APPREZZAMENTO MILLESIMI: PETROZZINO 11.370

Batteria 2    STADIO DEI MARMI - 31 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:15 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 5 107 IUS Elisa (I) 2002 CF  FVG12 I.C. PORDENONE SUD (PN) 10.75  Q  

2 4 8 ACCIAVATTI Flavia 2003 CF  LAZ11 I.C. FRANCESCO CILEA ROMA (RM) 11.28  q  

3 6 7 FASAN Giulia 2002 CF  FVG11 I.C. CASARSA (PN) 11.37  q  

4 1 20 ROLLANDIN Sara 2002 CF  VAO11 I.S. EUGENIA MARTINET AOSTA (AO) 11.65 12.0

5 3 1 FLORII Gloria 2003 CF  ABR11 I.C. D'ALESSANDRO TERAMO (TE) 12.02 17.0

6 2 15 SERRA Chiara 2003 CF  SAR11 I.C. NUMERO 3 MACCIONI NUORO (NU) 12.03 18.0

APPREZZAMENTO MILLESIMI: FASAN 11.369

Batteria 3    STADIO DEI MARMI - 31 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:20 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 2 102 VERONESI VED. Anastasia (I) 2003 CF  BZN12 MS FRANZISKANER BOLZANO (BZ) 11.02  Q  

2 4 106 MADDALONI Gloria (I) 2002 CF  EMI12 S.M. DANTE-CARDUCCI PIACENZA (PC) 11.12  q  

3 5 115 PILO Rachele (I) 2002 CF  SAR12 I.C. ALFIERI CAGLIARI (CA) 11.14  q  

4 6 16 LISCIANDRO Chiara 2003 CF  SIC11 ISTITUTO COMPRENSIVO GIOIOSA MAREA (ME) 11.68 14.0

5 3 12 FORNARO Ludovica 2002 CF  MOL11 I.C. SAN GIOVANNI BOSCO ISERNIA (IS) 11.76 16.0

Batteria 4    STADIO DEI MARMI - 31 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:23 - Vento: -1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 2 117 BODDI Carolina (I) 2002 CF  TOS12 I.C. PACINOTTI PONTEDERA (PI) 11.01  Q  

2 4 5 TARROUX Martina 2002 CF  CAM11 I.C. SOCRATE MALLARDO MARANO (NA) 11.18  q  

3 3 11 CAPRIOTTI Mirea 2002 CF  MAR11 I.C. SAN BENEDETTO DEL TRONTO (AP) 11.44 8.0

4 1 116 DENARO Gaia Maria anast (I) 2003 CF  SIC12 I.C. CAPITANO PUGLISI ACATE (RG) 11.48  

5 6 6 SAVIOTTI Laura 2002 CF  EMI11 ISTITUTO COMPRENSIVO I BARACCA LUGO (RA) 11.72 15.0

6 5 19 FONTANELLA Michela 2002 CF  UMB11 I.C. L.VALLI NARNI (TR) 12.51 21.0

Batteria 5    STADIO DEI MARMI - 31 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:27 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 1 121 GUIZZON Martina (I) 2002 CF  VEN12 I.C. N°1 BASSANO DEL GRAPPA (VI) 10.60  Q  

2 2 109 ADORNI Caterina (I) 2002 CF  LIG12 I.C. FOCE GENOVA (GE) 10.64  q  

3 5 17 PICCIAU Teresa Alice 2002 CF  TOS11 I.C. BARTOLENA LIVORNO (LI) 11.47 10.0

4 4 112 COLELLA Debora (I) 2003 CF  MOL12 I.C. MONTINI CAMPOBASSO (CB) 11.67  

5 6 104 TROCINO Cecilia (I) 2002 CF  CAL12 I.C. ROSMINI-ANNA FRANK CROTONE (KR) 11.74  

6 3 4 TELLI Francesca 2003 CF  CAL11 I.C. M.BELLO-G.PEDULLA SIDERNO (RC) 12.07 19.0

Batteria 6    STADIO DEI MARMI - 31 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:31 - Vento: -1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 5 14 TODISCO Antonella 2002 CF  PUG11 S.M.S. MONTERISI BISCEGLIE (BT) 10.69  Q  

2 3 118 PICCOLI Gloria (I) 2002 CF  TNT12 I.C. NUMERO 1 TRENTO (TN) 10.92  q  

3 4 21 SARTO Beatrice 2002 CF  VEN11 VEI.C. PIERAZZO NOALE (VE) 11.37  q  

4 2 18 CHINI Giorgia 2002 CF  TNT11 ISTITUTO TAIO (TN) 11.56 11.0

5 6 13 ZAVANESE Miriam 2002 CF  PIE11 S.M.S. G.MATTEOTTI TORINO (TO) 11.67 13.0

APPREZZAMENTO MILLESIMI: SARTO 11.369

Batteria 7    STADIO DEI MARMI - 31 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:34 - Vento: +2.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 2 110 GATTI Alessia (I) 2002 CF  LOM12 S.M.S. TIOCOZZ LECCO (LC) 10.53  Q  

2 4 120 GARABITOS Yaneisha (I) 2002 CF  VAO12 SAN FRANCESCO AOSTA (AO) 10.85  q  

3 6 111 ANGELINI Ilenia (I) 2003 CF  MAR12 DON GIUSSANI ASCOLI P. (AP) 11.29  q  

http://www.fidal.it/risultati/2016/COD5938/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2016/COD5938/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
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4 5 9 ROTUNDO Betty 2002 CF  LIG11 I.C. VARAZZE-CELLE (SV) 11.34  q  

5 1 2 TANZER Alexa 2002 CF  BZN11 SSP LANA (BZ) 11.44 9.0

6 3 103 MUSCIO Chiara (I) 2002 CF  BAS12 I.C. GIANNONE OPPIDO LUCANO (PZ) 11.76  

RIEPILOGO STADIO DEI MARMI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Vento Punti

1 2 110 GATTI Alessia (I) 2002 CF  LOM12 S.M.S. TIOCOZZ LECCO (LC) 10.53  Q +2.4   

2 1 121 GUIZZON Martina (I) 2002 CF  VEN12 I.C. N°1 BASSANO DEL GRAPPA (VI) 10.60  Q +0.2   

3 2 109 ADORNI Caterina (I) 2002 CF  LIG12 I.C. FOCE GENOVA (GE) 10.64  q +0.2   

4 5 14 TODISCO Antonella 2002 CF  PUG11 S.M.S. MONTERISI BISCEGLIE (BT) 10.69  Q -1.5   

5 5 107 IUS Elisa (I) 2002 CF  FVG12 I.C. PORDENONE SUD (PN) 10.75  Q -1.1   

6 4 120 GARABITOS Yaneisha (I) 2002 CF  VAO12 SAN FRANCESCO AOSTA (AO) 10.85  q +2.4   

7 3 118 PICCOLI Gloria (I) 2002 CF  TNT12 I.C. NUMERO 1 TRENTO (TN) 10.92  q -1.5   

8 2 117 BODDI Carolina (I) 2002 CF  TOS12 I.C. PACINOTTI PONTEDERA (PI) 11.01  Q -1.5   

9 2 102 VERONESI VED. Anastasia (I) 2003 CF  BZN12 MS FRANZISKANER BOLZANO (BZ) 11.02  Q +0.0   

10 4 106 MADDALONI Gloria (I) 2002 CF  EMI12 S.M. DANTE-CARDUCCI PIACENZA (PC) 11.12  q +0.0   

11 5 115 PILO Rachele (I) 2002 CF  SAR12 I.C. ALFIERI CAGLIARI (CA) 11.14  q +0.0   

12 4 5 TARROUX Martina 2002 CF  CAM11 I.C. SOCRATE MALLARDO MARANO (NA) 11.18  q -1.5   

13 5 101 D'AMBROSIO Sofia (I) 2002 CF  ABR12 I.C. NUMERO 1 CHIETI (CH) 11.22  Q -0.7   

14 4 8 ACCIAVATTI Flavia 2003 CF  LAZ11 I.C. FRANCESCO CILEA ROMA (RM) 11.28  q -1.1   

15 6 111 ANGELINI Ilenia (I) 2003 CF  MAR12 DON GIUSSANI ASCOLI P. (AP) 11.29  q +2.4   

16 5 9 ROTUNDO Betty 2002 CF  LIG11 I.C. VARAZZE-CELLE (SV) 11.34  q +2.4   

17 6 7 FASAN Giulia 2002 CF  FVG11 I.C. CASARSA (PN) 11.37  q -1.1   

18 4 21 SARTO Beatrice 2002 CF  VEN11 VEI.C. PIERAZZO NOALE (VE) 11.37  q -1.5   

19 3 113 PETROZZINO Ginevra (I) 2003 CF  PIE12 I.C. GOBETTI RIVOLI (TO) 11.37 -0.7   

20 1 10 LONGHI Matilde 2003 CF  LOM11 I.C.S. A. VOLTA MANDELLO DEL LARIO (LC) 11.43 -0.7  7.0

21 3 11 CAPRIOTTI Mirea 2002 CF  MAR11 I.C. SAN BENEDETTO DEL TRONTO (AP) 11.44 -1.5  8.0

22 1 2 TANZER Alexa 2002 CF  BZN11 SSP LANA (BZ) 11.44 +2.4  9.0

23 5 17 PICCIAU Teresa Alice 2002 CF  TOS11 I.C. BARTOLENA LIVORNO (LI) 11.47 +0.2  10.0

24 1 116 DENARO Gaia Maria anast (I) 2003 CF  SIC12 I.C. CAPITANO PUGLISI ACATE (RG) 11.48 -1.5   

25 2 18 CHINI Giorgia 2002 CF  TNT11 ISTITUTO TAIO (TN) 11.56 -1.5  11.0

26 1 20 ROLLANDIN Sara 2002 CF  VAO11 I.S. EUGENIA MARTINET AOSTA (AO) 11.65 -1.1  12.0

27 4 112 COLELLA Debora (I) 2003 CF  MOL12 I.C. MONTINI CAMPOBASSO (CB) 11.67 +0.2   

28 6 13 ZAVANESE Miriam 2002 CF  PIE11 S.M.S. G.MATTEOTTI TORINO (TO) 11.67 -1.5  13.0

29 6 16 LISCIANDRO Chiara 2003 CF  SIC11 ISTITUTO COMPRENSIVO GIOIOSA MAREA (ME) 11.68 +0.0  14.0

30 6 6 SAVIOTTI Laura 2002 CF  EMI11 ISTITUTO COMPRENSIVO I BARACCA LUGO (RA) 11.72 -1.5  15.0

31 6 104 TROCINO Cecilia (I) 2002 CF  CAL12 I.C. ROSMINI-ANNA FRANK CROTONE (KR) 11.74 +0.2   

32 3 12 FORNARO Ludovica 2002 CF  MOL11 I.C. SAN GIOVANNI BOSCO ISERNIA (IS) 11.76 +0.0  16.0

33 3 103 MUSCIO Chiara (I) 2002 CF  BAS12 I.C. GIANNONE OPPIDO LUCANO (PZ) 11.76 +2.4   

34 3 1 FLORII Gloria 2003 CF  ABR11 I.C. D'ALESSANDRO TERAMO (TE) 12.02 -1.1  17.0

35 2 15 SERRA Chiara 2003 CF  SAR11 I.C. NUMERO 3 MACCIONI NUORO (NU) 12.03 -1.1  18.0

36 4 119 CAMPANA Arianna (I) 2003 CF  UMB12 I.C. G.MARCONI TERNI (TR) 12.05 -0.7   

37 3 4 TELLI Francesca 2003 CF  CAL11 I.C. M.BELLO-G.PEDULLA SIDERNO (RC) 12.07 +0.2  19.0

38 6 3 BOCHICCHIO Tatiana 2003 CF  BAS11 I.C. EX LA VISTA POTENZA (PZ) 12.24 -0.7  20.0

39 5 19 FONTANELLA Michela 2002 CF  UMB11 I.C. L.VALLI NARNI (TR) 12.51 -1.5  21.0

SEMIFINALI - RISULTATI

Semifinale 1    STADIO DEI MARMI - 01 Giugno 2016 Ora Inizio: 09:34 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 2 14 TODISCO Antonella 2002 CF  PUG11 S.M.S. MONTERISI BISCEGLIE (BT) 10.63  Q  

2 5 107 IUS Elisa (I) 2002 CF  FVG12 I.C. PORDENONE SUD (PN) 10.77  q  

3 4 118 PICCOLI Gloria (I) 2002 CF  TNT12 I.C. NUMERO 1 TRENTO (TN) 11.10  q  

4 3 120 GARABITOS Yaneisha (I) 2002 CF  VAO12 SAN FRANCESCO AOSTA (AO) 11.11  q  

5 1 111 ANGELINI Ilenia (I) 2003 CF  MAR12 DON GIUSSANI ASCOLI P. (AP) 11.45  

6 6 9 ROTUNDO Betty 2002 CF  LIG11 I.C. VARAZZE-CELLE (SV) 11.64 5.0

Semifinale 2    STADIO DEI MARMI - 01 Giugno 2016 Ora Inizio: 09:38 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 2 109 ADORNI Caterina (I) 2002 CF  LIG12 I.C. FOCE GENOVA (GE) 10.76  Q  

2 4 121 GUIZZON Martina (I) 2002 CF  VEN12 I.C. N°1 BASSANO DEL GRAPPA (VI) 10.87  q  

3 5 117 BODDI Carolina (I) 2002 CF  TOS12 I.C. PACINOTTI PONTEDERA (PI) 11.02  q  

4 1 8 ACCIAVATTI Flavia 2003 CF  LAZ11 I.C. FRANCESCO CILEA ROMA (RM) 11.32  q  

5 3 106 MADDALONI Gloria (I) 2002 CF  EMI12 S.M. DANTE-CARDUCCI PIACENZA (PC) 11.35  q  

6 6 7 FASAN Giulia 2002 CF  FVG11 I.C. CASARSA (PN) 11.68 6.0
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Semifinale 3    STADIO DEI MARMI - 01 Giugno 2016 Ora Inizio: 09:41 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 3 110 GATTI Alessia (I) 2002 CF  LOM12 S.M.S. TIOCOZZ LECCO (LC) 10.61  Q  

2 2 102 VERONESI VED. Anastasia (I) 2003 CF  BZN12 MS FRANZISKANER BOLZANO (BZ) 11.14  q  

3 6 5 TARROUX Martina 2002 CF  CAM11 I.C. SOCRATE MALLARDO MARANO (NA) 11.26  q  

4 5 115 PILO Rachele (I) 2002 CF  SAR12 I.C. ALFIERI CAGLIARI (CA) 11.38  

5 1 21 SARTO Beatrice 2002 CF  VEN11 VEI.C. PIERAZZO NOALE (VE) 11.54 4.0

6 4 101 D'AMBROSIO Sofia (I) 2002 CF  ABR12 I.C. NUMERO 1 CHIETI (CH) 11.59  

RIEPILOGO STADIO DEI MARMI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Vento Punti

1 3 110 GATTI Alessia (I) 2002 CF  LOM12 S.M.S. TIOCOZZ LECCO (LC) 10.61  Q +0.0   

2 2 14 TODISCO Antonella 2002 CF  PUG11 S.M.S. MONTERISI BISCEGLIE (BT) 10.63  Q -0.8   

3 2 109 ADORNI Caterina (I) 2002 CF  LIG12 I.C. FOCE GENOVA (GE) 10.76  Q -0.9   

4 5 107 IUS Elisa (I) 2002 CF  FVG12 I.C. PORDENONE SUD (PN) 10.77  q -0.8   

5 4 121 GUIZZON Martina (I) 2002 CF  VEN12 I.C. N°1 BASSANO DEL GRAPPA (VI) 10.87  q -0.9   

6 5 117 BODDI Carolina (I) 2002 CF  TOS12 I.C. PACINOTTI PONTEDERA (PI) 11.02  q -0.9   

7 4 118 PICCOLI Gloria (I) 2002 CF  TNT12 I.C. NUMERO 1 TRENTO (TN) 11.10  q -0.8   

8 3 120 GARABITOS Yaneisha (I) 2002 CF  VAO12 SAN FRANCESCO AOSTA (AO) 11.11  q -0.8   

9 2 102 VERONESI VED. Anastasia (I) 2003 CF  BZN12 MS FRANZISKANER BOLZANO (BZ) 11.14  q +0.0   

10 6 5 TARROUX Martina 2002 CF  CAM11 I.C. SOCRATE MALLARDO MARANO (NA) 11.26  q +0.0   

11 1 8 ACCIAVATTI Flavia 2003 CF  LAZ11 I.C. FRANCESCO CILEA ROMA (RM) 11.32  q -0.9   

12 3 106 MADDALONI Gloria (I) 2002 CF  EMI12 S.M. DANTE-CARDUCCI PIACENZA (PC) 11.35  q -0.9   

13 5 115 PILO Rachele (I) 2002 CF  SAR12 I.C. ALFIERI CAGLIARI (CA) 11.38 +0.0   

14 1 111 ANGELINI Ilenia (I) 2003 CF  MAR12 DON GIUSSANI ASCOLI P. (AP) 11.45 -0.8   

15 1 21 SARTO Beatrice 2002 CF  VEN11 VEI.C. PIERAZZO NOALE (VE) 11.54 +0.0  4.0

16 4 101 D'AMBROSIO Sofia (I) 2002 CF  ABR12 I.C. NUMERO 1 CHIETI (CH) 11.59 +0.0   

17 6 9 ROTUNDO Betty 2002 CF  LIG11 I.C. VARAZZE-CELLE (SV) 11.64 -0.8  5.0

18 6 7 FASAN Giulia 2002 CF  FVG11 I.C. CASARSA (PN) 11.68 -0.9  6.0

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale)    STADIO DEI MARMI - 01 Giugno 2016 Ora Inizio: 15:59 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 4 14 TODISCO Antonella 2002 CF  PUG11 S.M.S. MONTERISI BISCEGLIE (BT) 10.61 1.0

2 5 110 GATTI Alessia (I) 2002 CF  LOM12 S.M.S. TIOCOZZ LECCO (LC) 10.61  

3 1 121 GUIZZON Martina (I) 2002 CF  VEN12 I.C. N°1 BASSANO DEL GRAPPA (VI) 10.65  

4 3 107 IUS Elisa (I) 2002 CF  FVG12 I.C. PORDENONE SUD (PN) 10.66  

5 2 109 ADORNI Caterina (I) 2002 CF  LIG12 I.C. FOCE GENOVA (GE) 11.04  

6 6 117 BODDI Carolina (I) 2002 CF  TOS12 I.C. PACINOTTI PONTEDERA (PI) 11.07  

Finale 2    STADIO DEI MARMI - 01 Giugno 2016 Ora Inizio: 15:52 - Vento: -1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 3 120 GARABITOS Yaneisha (I) 2002 CF  VAO12 SAN FRANCESCO AOSTA (AO) 11.22  

2 2 102 VERONESI VED. Anastasia (I) 2003 CF  BZN12 MS FRANZISKANER BOLZANO (BZ) 11.27  

3 5 5 TARROUX Martina 2002 CF  CAM11 I.C. SOCRATE MALLARDO MARANO (NA) 11.35 2.0

4 1 8 ACCIAVATTI Flavia 2003 CF  LAZ11 I.C. FRANCESCO CILEA ROMA (RM) 11.35 3.0

5 6 106 MADDALONI Gloria (I) 2002 CF  EMI12 S.M. DANTE-CARDUCCI PIACENZA (PC) 11.36  

6 4 118 PICCOLI Gloria (I) 2002 CF  TNT12 I.C. NUMERO 1 TRENTO (TN) 11.37  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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Campionati Studenteschi su pista 2016
Finale Nazionale Istituti 1° e 2° grado
Organizzazione: FIDAL-MIUR-CIP-CONI - Roma, 31 maggio - 2 giugno

100m Allieve - RISULTATI 02/06 -
12:36

BATTERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara   

Batteria 1    STADIO DEI MARMI - 31 Maggio 2016 Ora Inizio: 14:42 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 2 110 MAESTRINI Camilla (I) 1999 AF  LOM33 I.T.P.A. LUNARDI BRESCIA (BS) 12.24  Q  

2 6 106 FAGNONI Chiara (I) 2000 AF  EMI33 L.S. RESPIGHI PIACENZA (PC) 12.68  q  

3 3 10 RIGHETTO Paola 1999 AF  LOM32 L.S. TOSI BUSTO ARSIZIO (VA) 12.89  q  

4 5 9 VASSALLO Anita 2001 AF  LIG32 LICEO VIEUSSEUX IMPERIA (IM) 13.61 11.0

5 4 3 SABATELLA Lucia 2000 AF  BAS32 L.S.U. GIANTURCO POTENZA (PZ) 13.75 14.0

Batteria 2    STADIO DEI MARMI - 31 Maggio 2016 Ora Inizio: 14:46 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 2 116 CARPINTERI Alessia (I) 1999 AF  SIC33 I.I.S.S. RIZZA SIRACUSA (SR) 12.44  Q  

2 6 114 DE MITRI Francesca (I) 2001 AF  PUG33 L.S. FERMI BARI (BA) 12.61  q  

3 3 105 CONTE Giulia (I) 1999 AF  CAM33 L.C. V. EMANUELE II NAPOLI (NA) 12.74  q  

4 4 118 MUCK Sofia (I) 2000 AF  TNT33 LICEO GALILEI TRENTO (TN) 12.81  q  

5 1 18 GABRIELLI Alyssa 2000 AF  TNT32 LICEO ROSMINI ROVERETO (TN) 13.95 17.0

6 5 14 CIUFFREDA Federica 2001 AF  PUG32 L.S. MARCONI FOGGIA (FG) 14.19 18.0

Batteria 3    STADIO DEI MARMI - 31 Maggio 2016 Ora Inizio: 14:50 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 6 13 MENCHINI Rebecca 2001 AF  PIE32 I.T.I.S. Q.SELLA BIELLA (BI) 12.38  Q  

2 5 20 FOUDRAZ Eleonora 2001 AF  VAO32 LICEO E. BERARD AOSTA (AO) 12.88  q  

3 4 1 FERRETTI Chiara 2001 AF  ABR32 L.C. D'ANNUNZIO PESCARA (PE) 13.23 10.0

4 3 115 SILESU Giorgia (I) 1999 AF  SAR33 I.I.S DE CASTRO ORISTANO (OR) 13.39  

5 2 21 ZANON Greta 2001 AF  VEN32 LICEO BROCCHI BASSANO DEL GRAPPA (VI) 13.75 13.0

Batteria 4    STADIO DEI MARMI - 31 Maggio 2016 Ora Inizio: 14:53 - Vento: -1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 2 7 MORETTI Ilaria 1999 AF  FVG32 I.S.I.S. LEOPARDI-MAJORANA PORDENONE (PN) 12.56  Q  

2 5 2 HARRASSER Ira 2001 AF  BZN32 GYM BRUNECK (BZ) 12.92  q  

3 1 111 OLIVETTI Aurora (I) 2001 AF  MAR33 L.S. DA VINCI JESI (AN) 12.99  q  

4 3 101 CIARFELLA Roberta (I) 2000 AF  ABR33 L.S. MARCONI PESCARA (PE) 13.12  

5 6 17 BARNI Viola 2001 AF  TOS32 I.T.C. PACINI PISTOIA (PT) 13.83 15.0

6 4 5 BARONE Sara 1999 AF  CAM32 L.S. GATTO AGROPOLI (SA) 14.23 19.0

Batteria 5    STADIO DEI MARMI - 31 Maggio 2016 Ora Inizio: 14:56 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 1 121 ZUECCO Margherita (I) 2000 AF  VEN33 LICEO MARTINI SCHIO (VI) 12.39  Q  

2 6 6 SIMONAZZI Chiara 2001 AF  EMI32 LICEO MORO REGGIO NELL'EMILIA (RE) 13.08  q  

3 2 12 TEDESCHI Giorgia 2000 AF  MOL32 I.I.S. MAJORANA-FASCITELLI ISERNIA (IS) 13.08 8.0

4 5 16 NIGRO Chiara 2000 AF  SIC32 L.S. EINAUDI SIRACUSA (SR) 13.14 9.0

5 4 15 DESSI Martina 2000 AF  SAR32 I.I.S. MARIANO IV ORISTANO (OR) 13.90 16.0

6 3 11 RANZUGLIA Rachele 2000 AF  MAR32 L.S. GALILEI MACERATA (MC) 14.49 20.0

Batteria 6    STADIO DEI MARMI - 31 Maggio 2016 Ora Inizio: 14:59 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 2 107 MODESTI Annalisa (I) 1999 AF  FVG33 I. PAOLINO D'AQUILEIA GORIZIA (GO) 12.49  Q  

2 3 117 CASTILLO ROSARIO Janna (I) 1999 AF  TOS33 L.C. CARDUCCI LUCCA (LU) 12.62  q  

3 5 109 VATTERONI Alessia (I) 2000 AF  LIG33 I. FOSSATI-DAPASSANO LA SPEZIA (SP) 12.77  q  

4 6 8 ZOLA Alice 2000 AF  LAZ32 L.S. C. JUCCI RIETI (RI) 13.05  q  

5 1 19 LORENZOTTI Elena Maria 2001 AF  UMB32 I.I.S. SCIENTIFICO-TECNICO ORVIETO (TR) 13.62 12.0

6 4 4 SPANO' Alessandra 2001 AF  CAL32 L.S. L.SICILIANI CATANZARO (CZ) 14.59 21.0

RIEPILOGO STADIO DEI MARMI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Vento Punti

1 2 110 MAESTRINI Camilla (I) 1999 AF  LOM33 I.T.P.A. LUNARDI BRESCIA (BS) 12.24  Q -1.0   

2 6 13 MENCHINI Rebecca 2001 AF  PIE32 I.T.I.S. Q.SELLA BIELLA (BI) 12.38  Q -0.8   

3 1 121 ZUECCO Margherita (I) 2000 AF  VEN33 LICEO MARTINI SCHIO (VI) 12.39  Q -1.1   
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4 2 116 CARPINTERI Alessia (I) 1999 AF  SIC33 I.I.S.S. RIZZA SIRACUSA (SR) 12.44  Q +0.2   

5 2 107 MODESTI Annalisa (I) 1999 AF  FVG33 I. PAOLINO D'AQUILEIA GORIZIA (GO) 12.49  Q -1.0   

6 2 7 MORETTI Ilaria 1999 AF  FVG32 I.S.I.S. LEOPARDI-MAJORANA PORDENONE (PN) 12.56  Q -1.5   

7 6 114 DE MITRI Francesca (I) 2001 AF  PUG33 L.S. FERMI BARI (BA) 12.61  q +0.2   

8 3 117 CASTILLO ROSARIO Janna (I) 1999 AF  TOS33 L.C. CARDUCCI LUCCA (LU) 12.62  q -1.0   

9 6 106 FAGNONI Chiara (I) 2000 AF  EMI33 L.S. RESPIGHI PIACENZA (PC) 12.68  q -1.0   

10 3 105 CONTE Giulia (I) 1999 AF  CAM33 L.C. V. EMANUELE II NAPOLI (NA) 12.74  q +0.2   

11 5 109 VATTERONI Alessia (I) 2000 AF  LIG33 I. FOSSATI-DAPASSANO LA SPEZIA (SP) 12.77  q -1.0   

12 4 118 MUCK Sofia (I) 2000 AF  TNT33 LICEO GALILEI TRENTO (TN) 12.81  q +0.2   

13 5 20 FOUDRAZ Eleonora 2001 AF  VAO32 LICEO E. BERARD AOSTA (AO) 12.88  q -0.8   

14 3 10 RIGHETTO Paola 1999 AF  LOM32 L.S. TOSI BUSTO ARSIZIO (VA) 12.89  q -1.0   

15 5 2 HARRASSER Ira 2001 AF  BZN32 GYM BRUNECK (BZ) 12.92  q -1.5   

16 1 111 OLIVETTI Aurora (I) 2001 AF  MAR33 L.S. DA VINCI JESI (AN) 12.99  q -1.5   

17 6 8 ZOLA Alice 2000 AF  LAZ32 L.S. C. JUCCI RIETI (RI) 13.05  q -1.0   

18 6 6 SIMONAZZI Chiara 2001 AF  EMI32 LICEO MORO REGGIO NELL'EMILIA (RE) 13.08  q -1.1   

19 2 12 TEDESCHI Giorgia 2000 AF  MOL32 I.I.S. MAJORANA-FASCITELLI ISERNIA (IS) 13.08 -1.1  8.0

20 3 101 CIARFELLA Roberta (I) 2000 AF  ABR33 L.S. MARCONI PESCARA (PE) 13.12 -1.5   

21 5 16 NIGRO Chiara 2000 AF  SIC32 L.S. EINAUDI SIRACUSA (SR) 13.14 -1.1  9.0

22 4 1 FERRETTI Chiara 2001 AF  ABR32 L.C. D'ANNUNZIO PESCARA (PE) 13.23 -0.8  10.0

23 3 115 SILESU Giorgia (I) 1999 AF  SAR33 I.I.S DE CASTRO ORISTANO (OR) 13.39 -0.8   

24 5 9 VASSALLO Anita 2001 AF  LIG32 LICEO VIEUSSEUX IMPERIA (IM) 13.61 -1.0  11.0

25 1 19 LORENZOTTI Elena Maria 2001 AF  UMB32 I.I.S. SCIENTIFICO-TECNICO ORVIETO (TR) 13.62 -1.0  12.0

26 2 21 ZANON Greta 2001 AF  VEN32 LICEO BROCCHI BASSANO DEL GRAPPA (VI) 13.75 -0.8  13.0

27 4 3 SABATELLA Lucia 2000 AF  BAS32 L.S.U. GIANTURCO POTENZA (PZ) 13.75 -1.0  14.0

28 6 17 BARNI Viola 2001 AF  TOS32 I.T.C. PACINI PISTOIA (PT) 13.83 -1.5  15.0

29 4 15 DESSI Martina 2000 AF  SAR32 I.I.S. MARIANO IV ORISTANO (OR) 13.90 -1.1  16.0

30 1 18 GABRIELLI Alyssa 2000 AF  TNT32 LICEO ROSMINI ROVERETO (TN) 13.95 +0.2  17.0

31 5 14 CIUFFREDA Federica 2001 AF  PUG32 L.S. MARCONI FOGGIA (FG) 14.19 +0.2  18.0

32 4 5 BARONE Sara 1999 AF  CAM32 L.S. GATTO AGROPOLI (SA) 14.23 -1.5  19.0

33 3 11 RANZUGLIA Rachele 2000 AF  MAR32 L.S. GALILEI MACERATA (MC) 14.49 -1.1  20.0

34 4 4 SPANO' Alessandra 2001 AF  CAL32 L.S. L.SICILIANI CATANZARO (CZ) 14.59 -1.0  21.0

SEMIFINALI - RISULTATI

Semifinale 1    STADIO DEI MARMI - 01 Giugno 2016 Ora Inizio: 15:17 - Vento: -2.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 5 121 ZUECCO Margherita (I) 2000 AF  VEN33 LICEO MARTINI SCHIO (VI) 12.52  Q  

2 2 116 CARPINTERI Alessia (I) 1999 AF  SIC33 I.I.S.S. RIZZA SIRACUSA (SR) 12.64  q  

3 1 2 HARRASSER Ira 2001 AF  BZN32 GYM BRUNECK (BZ) 12.91  q  

4 6 111 OLIVETTI Aurora (I) 2001 AF  MAR33 L.S. DA VINCI JESI (AN) 12.99  

5 3 105 CONTE Giulia (I) 1999 AF  CAM33 L.C. V. EMANUELE II NAPOLI (NA) 13.09  

6 4 106 FAGNONI Chiara (I) 2000 AF  EMI33 L.S. RESPIGHI PIACENZA (PC) 13.09  

Semifinale 2    STADIO DEI MARMI - 01 Giugno 2016 Ora Inizio: 15:20 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 5 110 MAESTRINI Camilla (I) 1999 AF  LOM33 I.T.P.A. LUNARDI BRESCIA (BS) 12.08  Q  

2 3 7 MORETTI Ilaria 1999 AF  FVG32 I.S.I.S. LEOPARDI-MAJORANA PORDENONE (PN) 12.36  q  

3 2 114 DE MITRI Francesca (I) 2001 AF  PUG33 L.S. FERMI BARI (BA) 12.81  q  

4 6 20 FOUDRAZ Eleonora 2001 AF  VAO32 LICEO E. BERARD AOSTA (AO) 12.81  q  

5 4 118 MUCK Sofia (I) 2000 AF  TNT33 LICEO GALILEI TRENTO (TN) 13.19  

6 1 6 SIMONAZZI Chiara 2001 AF  EMI32 LICEO MORO REGGIO NELL'EMILIA (RE) 13.37 7.0

Semifinale 3    STADIO DEI MARMI - 01 Giugno 2016 Ora Inizio: 15:23 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 5 107 MODESTI Annalisa (I) 1999 AF  FVG33 I. PAOLINO D'AQUILEIA GORIZIA (GO) 12.25  Q  

2 3 13 MENCHINI Rebecca 2001 AF  PIE32 I.T.I.S. Q.SELLA BIELLA (BI) 12.26  q  

3 4 117 CASTILLO ROSARIO Janna (I) 1999 AF  TOS33 L.C. CARDUCCI LUCCA (LU) 12.53  q  

4 1 10 RIGHETTO Paola 1999 AF  LOM32 L.S. TOSI BUSTO ARSIZIO (VA) 12.72  q  

5 2 109 VATTERONI Alessia (I) 2000 AF  LIG33 I. FOSSATI-DAPASSANO LA SPEZIA (SP) 12.78  q  

6 6 8 ZOLA Alice 2000 AF  LAZ32 L.S. C. JUCCI RIETI (RI) 13.10 6.0

RIEPILOGO STADIO DEI MARMI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Vento Punti

1 5 110 MAESTRINI Camilla (I) 1999 AF  LOM33 I.T.P.A. LUNARDI BRESCIA (BS) 12.08  Q -0.8   

2 5 107 MODESTI Annalisa (I) 1999 AF  FVG33 I. PAOLINO D'AQUILEIA GORIZIA (GO) 12.25  Q -0.5   

3 3 13 MENCHINI Rebecca 2001 AF  PIE32 I.T.I.S. Q.SELLA BIELLA (BI) 12.26  q -0.5   
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4 3 7 MORETTI Ilaria 1999 AF  FVG32 I.S.I.S. LEOPARDI-MAJORANA PORDENONE (PN) 12.36  q -0.8   

5 5 121 ZUECCO Margherita (I) 2000 AF  VEN33 LICEO MARTINI SCHIO (VI) 12.52  Q -2.2   

6 4 117 CASTILLO ROSARIO Janna (I) 1999 AF  TOS33 L.C. CARDUCCI LUCCA (LU) 12.53  q -0.5   

7 2 116 CARPINTERI Alessia (I) 1999 AF  SIC33 I.I.S.S. RIZZA SIRACUSA (SR) 12.64  q -2.2   

8 1 10 RIGHETTO Paola 1999 AF  LOM32 L.S. TOSI BUSTO ARSIZIO (VA) 12.72  q -0.5   

9 2 109 VATTERONI Alessia (I) 2000 AF  LIG33 I. FOSSATI-DAPASSANO LA SPEZIA (SP) 12.78  q -0.5   

10 2 114 DE MITRI Francesca (I) 2001 AF  PUG33 L.S. FERMI BARI (BA) 12.81  q -0.8   

11 6 20 FOUDRAZ Eleonora 2001 AF  VAO32 LICEO E. BERARD AOSTA (AO) 12.81  q -0.8   

12 1 2 HARRASSER Ira 2001 AF  BZN32 GYM BRUNECK (BZ) 12.91  q -2.2   

13 6 111 OLIVETTI Aurora (I) 2001 AF  MAR33 L.S. DA VINCI JESI (AN) 12.99 -2.2   

14 3 105 CONTE Giulia (I) 1999 AF  CAM33 L.C. V. EMANUELE II NAPOLI (NA) 13.09 -2.2   

15 4 106 FAGNONI Chiara (I) 2000 AF  EMI33 L.S. RESPIGHI PIACENZA (PC) 13.09 -2.2   

16 6 8 ZOLA Alice 2000 AF  LAZ32 L.S. C. JUCCI RIETI (RI) 13.10 -0.5  6.0

17 4 118 MUCK Sofia (I) 2000 AF  TNT33 LICEO GALILEI TRENTO (TN) 13.19 -0.8   

18 1 6 SIMONAZZI Chiara 2001 AF  EMI32 LICEO MORO REGGIO NELL'EMILIA (RE) 13.37 -0.8  7.0

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale)    STADIO DEI MARMI - 02 Giugno 2016 Ora Inizio: 10:25 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 2 110 MAESTRINI Camilla (I) 1999 AF  LOM33 I.T.P.A. LUNARDI BRESCIA (BS) 12.20  

2 3 13 MENCHINI Rebecca 2001 AF  PIE32 I.T.I.S. Q.SELLA BIELLA (BI) 12.25 1.0

3 5 107 MODESTI Annalisa (I) 1999 AF  FVG33 I. PAOLINO D'AQUILEIA GORIZIA (GO) 12.35  

4 4 121 ZUECCO Margherita (I) 2000 AF  VEN33 LICEO MARTINI SCHIO (VI) 12.44  

5 1 7 MORETTI Ilaria 1999 AF  FVG32 I.S.I.S. LEOPARDI-MAJORANA PORDENONE (PN) 12.48 2.0

6 6 117 CASTILLO ROSARIO Janna (I) 1999 AF  TOS33 L.C. CARDUCCI LUCCA (LU) 12.61  

Finale 2    STADIO DEI MARMI - 02 Giugno 2016 Ora Inizio: 10:21 - Vento: -2.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 2 116 CARPINTERI Alessia (I) 1999 AF  SIC33 I.I.S.S. RIZZA SIRACUSA (SR) 12.73  

2 6 2 HARRASSER Ira 2001 AF  BZN32 GYM BRUNECK (BZ) 12.89 3.0

3 5 10 RIGHETTO Paola 1999 AF  LOM32 L.S. TOSI BUSTO ARSIZIO (VA) 13.00 4.0

4 3 114 DE MITRI Francesca (I) 2001 AF  PUG33 L.S. FERMI BARI (BA) 13.00  

5 4 109 VATTERONI Alessia (I) 2000 AF  LIG33 I. FOSSATI-DAPASSANO LA SPEZIA (SP) 13.08  

6 1 20 FOUDRAZ Eleonora 2001 AF  VAO32 LICEO E. BERARD AOSTA (AO) 13.11 5.0
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Campionati Studenteschi su pista 2016
Finale Nazionale Istituti 1° e 2° grado
Organizzazione: FIDAL-MIUR-CIP-CONI - Roma, 31 maggio - 2 giugno

PESO Kg 3.000 Allieve - RISULTATI 01/06 -
11:52

QUALIFICAZIONI - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Gruppo di Qualificazione 1 STADIO DEI MARMI - 31 Maggio 2016 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 104 REDA Angela (I) 2000 AF  CAL36 I.S. MANCINI-TOMMASI COSENZA (CS) 10.18  

1°: 10.18  2°: 8.72  3°: 8.73                    

2 16 BILLIANI Lucia 2001 AF  SIC32 L.S. EINAUDI SIRACUSA (SR) 10.17 4.0

1°: 10.17  2°: 7.40  3°: 7.14                    

3 10 MARZOLINI Alessandra 2001 AF  LOM32 L.S. TOSI BUSTO ARSIZIO (VA) 9.56 6.0

1°: 9.56  2°: 9.27  3°: 9.02                    

4 115 ONNIS Marica (I) 2000 AF  SAR37 I. MAGISTRALE ORISTANO (OR) 8.79  

1°: 8.79  2°: 8.34  3°: 8.42                    

5 7 AMADIO Eleonora 2002 AF  FVG32 I.S.I.S. LEOPARDI-MAJORANA PORDENONE (PN) 8.69 8.0

1°: 8.69  2°: 8.63  3°: 8.51                    

6 21 BAGGIO Chiara 1999 AF  VEN32 LICEO BROCCHI BASSANO DEL GRAPPA (VI) 8.61 9.0

1°: 8.61  2°: 8.10  3°: 8.38                    

7 1 SPRECACENERE Fabiola 1999 AF  ABR32 L.S. D'ANNUNZIO PESCARA (PE) 8.61 10.0

1°: 8.61  2°: 7.61  3°: 7.71                    

8 8 MATTEOCCI Flavia 2000 AF  LAZ32 L.S. C. JUCCI RIETI (RI) 8.14 11.0

1°: X  2°: 7.65  3°: 8.14                    

9 15 MARONGIU Federica 1999 AF  SAR32 I.I.S. MARIANO IV ORISTANO (OR) 8.13 12.0

1°: 7.69  2°: 8.13  3°: 7.82                    

10 4 SARACO Teresa 2000 AF  CAL32 L.S. L.SICILIANI CATANZARO (CZ) 8.10 13.0

1°: 7.61  2°: 8.10  3°: 7.70                    

11 18 ERRAISS Yasmin 2000 AF  TNT32 LICEO ROSMINI ROVERETO (TN) 8.06 14.0

1°: 6.75  2°: 6.68  3°: 8.06                    

12 12 RAIMO Moira 1999 AF  MOL32 I.I.S. MAJORANA-FASCITELLI ISERNIA (IS) 7.98 15.0

1°: 7.98  2°: 7.61  3°: 7.55                    

13 3 BLASI Federica 1999 AF  BAS32 L.S.U. GIANTURCO POTENZA (PZ) 7.91 16.0

1°: 7.66  2°: 7.91  3°: 7.91                    

14 17 CIOBANU Delia Elena 2000 AF  TOS32 I.T.C. PACINI PISTOIA (PT) 7.35 17.0

1°: 7.18  2°: 7.35  3°: 7.34                    

15 9 PALAMARA Gloria 1999 AF  LIG32 LICEO VIEUSSEUX IMPERIA (IM) 7.19 18.0

1°: 6.31  2°: 7.10  3°: 7.19                    

16 5 GALLO Anastasia 2002 AF  CAM32 L.S. GATTO AGROPOLI (SA) 6.75 19.0

1°: 6.52  2°: 6.75  3°: 6.56                    

17 13 CARLONE Aurora 2001 AF  PIE32 I.T.I.S. Q.SELLA BIELLA (BI) 6.09 20.0

1°: X  2°: 6.09  3°: X                    

18 19 CINTI Margherita 2001 AF  UMB32 I.I.S. SCIENTIFICO-TECNICO ORVIETO (TR) 6.05 21.0

1°: 5.96  2°: 6.05  3°: 5.65                    

  119 INNOCENTI Chiara (I) 1999 AF  UMB33 L.S. G.MARCONI FOLIGNO (PG) Ass  

Gruppo di Qualificazione 2 STADIO DEI MARMI - 31 Maggio 2016 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 2 STEINKASSERER Sofia 1999 AF  BZN32 GYM BRUNECK (BZ) 13.39  Q  

1°: 13.39                              

2 117 SALVAGNONI Chiara (I) 2000 AF  TOS39 I.S. GALILEI AREZZO (AR) 12.96  Q  

1°: 12.96                              

3 121 BONATO Anna (I) 2000 AF  VEN39 I.T.C. EINAUDI PADOVA (PD) 12.64  Q  

1°: 12.64                              

4 20 ZAMBOTTO Giulia 1999 AF  VAO32 LICEO E. BERARD AOSTA (AO) 12.23  Q  

1°: 12.23                              

5 105 ROMANO Giorgia (I) 2000 AF  CAM36 LICEO GAROFANO CAPUA (CE) 11.80  Q  

1°: 11.80                              

6 106 SCARAVELLA Giorgia (I) 1999 AF  EMI33 L.S. RESPIGHI PIACENZA (PC) 11.78  Q  

1°: 11.78                              

7 113 PORCELLI Rita (I) 2000 AF  PIE38 ISTITUTO SALUZZO ALESSANDRIA (AL) 11.65  Q  

1°: 11.65                              
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8 107 PEPE Letizia (I) 2000 AF  FVG39 I.S.I.S. PASCHINI TOMEZZO (UD) 11.53  Q  

1°: 11.53                              

9 111 FALCIONI Erika (I) 1999 AF  MAR38 I. ARTE LICINI ASCOLI P. (AP) 11.21  q  

1°: 10.40  2°: 10.32  3°: 11.21                    

10 110 OKEREKE Obianuju Chiara (I) 1999 AF  LOM39 LICEO MANIN CREMONA (CR) 11.08  q  

1°: 11.08  2°: 10.89  3°: 10.91                    

11 109 D'AGOSTINI Clelia (I) 2001 AF  LIG36 I. C. COLOMBO SANREMO (IM) 10.97  q  

1°: 10.97  2°: 10.81  3°: 10.12                    

12 14 ERIONE Elisabetta Giuse 2000 AF  PUG32 L.S. MARCONI FOGGIA (FG) 10.93  q  

1°: 10.12  2°: 10.27  3°: 10.93                    

13 101 BELLEI Lorenza (I) 2001 AF  ABR37 I.I.S. FERMI SULMONA (AQ) 10.19  

1°: 10.19  2°: 9.75  3°: 9.55                    

14 11 CIATTAGLIA Chiara 1999 AF  MAR32 L.S. GALILEI MACERATA (MC) 10.01 5.0

1°: 10.01  2°: 9.40  3°: 9.41                    

15 108 DESIDERI Cecilia (I) 1999 AF  LAZ38 I.S. M.VARRONE ROMA (RI) 9.33  

1°: 9.20  2°: 9.33  3°: 8.54                    

16 6 ROVACCHI Elena 1999 AF  EMI32 LICEO MORO REGGIO NELL'EMILIA (RE) 9.21 7.0

1°: X  2°: 8.71  3°: 9.21                    

17 116 FICHERA Alice (I) 1999 AF  SIC35 I.I.S.S. MEDI BARCELLONA (ME) 9.14  

1°: 8.72  2°: 9.13  3°: 9.14                    

RIEPILOGO STADIO DEI MARMI 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 2 STEINKASSERER Sofia 1999 AF  BZN32 GYM BRUNECK (BZ) 13.39  Q  

2 117 SALVAGNONI Chiara (I) 2000 AF  TOS39 I.S. GALILEI AREZZO (AR) 12.96  Q  

3 121 BONATO Anna (I) 2000 AF  VEN39 I.T.C. EINAUDI PADOVA (PD) 12.64  Q  

4 20 ZAMBOTTO Giulia 1999 AF  VAO32 LICEO E. BERARD AOSTA (AO) 12.23  Q  

5 105 ROMANO Giorgia (I) 2000 AF  CAM36 LICEO GAROFANO CAPUA (CE) 11.80  Q  

6 106 SCARAVELLA Giorgia (I) 1999 AF  EMI33 L.S. RESPIGHI PIACENZA (PC) 11.78  Q  

7 113 PORCELLI Rita (I) 2000 AF  PIE38 ISTITUTO SALUZZO ALESSANDRIA (AL) 11.65  Q  

8 107 PEPE Letizia (I) 2000 AF  FVG39 I.S.I.S. PASCHINI TOMEZZO (UD) 11.53  Q  

9 111 FALCIONI Erika (I) 1999 AF  MAR38 I. ARTE LICINI ASCOLI P. (AP) 11.21  q  

10 110 OKEREKE Obianuju Chiara (I) 1999 AF  LOM39 LICEO MANIN CREMONA (CR) 11.08  q  

11 109 D'AGOSTINI Clelia (I) 2001 AF  LIG36 I. C. COLOMBO SANREMO (IM) 10.97  q  

12 14 ERIONE Elisabetta Giuse 2000 AF  PUG32 L.S. MARCONI FOGGIA (FG) 10.93  q  

13 101 BELLEI Lorenza (I) 2001 AF  ABR37 I.I.S. FERMI SULMONA (AQ) 10.19  

14 104 REDA Angela (I) 2000 AF  CAL36 I.S. MANCINI-TOMMASI COSENZA (CS) 10.18  

15 16 BILLIANI Lucia 2001 AF  SIC32 L.S. EINAUDI SIRACUSA (SR) 10.17 4.0

16 11 CIATTAGLIA Chiara 1999 AF  MAR32 L.S. GALILEI MACERATA (MC) 10.01 5.0

17 10 MARZOLINI Alessandra 2001 AF  LOM32 L.S. TOSI BUSTO ARSIZIO (VA) 9.56 6.0

18 108 DESIDERI Cecilia (I) 1999 AF  LAZ38 I.S. M.VARRONE ROMA (RI) 9.33  

19 6 ROVACCHI Elena 1999 AF  EMI32 LICEO MORO REGGIO NELL'EMILIA (RE) 9.21 7.0

20 116 FICHERA Alice (I) 1999 AF  SIC35 I.I.S.S. MEDI BARCELLONA (ME) 9.14  

21 115 ONNIS Marica (I) 2000 AF  SAR37 I. MAGISTRALE ORISTANO (OR) 8.79  

22 7 AMADIO Eleonora 2002 AF  FVG32 I.S.I.S. LEOPARDI-MAJORANA PORDENONE (PN) 8.69 8.0

23 21 BAGGIO Chiara 1999 AF  VEN32 LICEO BROCCHI BASSANO DEL GRAPPA (VI) 8.61 9.0

24 1 SPRECACENERE Fabiola 1999 AF  ABR32 L.S. D'ANNUNZIO PESCARA (PE) 8.61 10.0

25 8 MATTEOCCI Flavia 2000 AF  LAZ32 L.S. C. JUCCI RIETI (RI) 8.14 11.0

26 15 MARONGIU Federica 1999 AF  SAR32 I.I.S. MARIANO IV ORISTANO (OR) 8.13 12.0

27 4 SARACO Teresa 2000 AF  CAL32 L.S. L.SICILIANI CATANZARO (CZ) 8.10 13.0

28 18 ERRAISS Yasmin 2000 AF  TNT32 LICEO ROSMINI ROVERETO (TN) 8.06 14.0

29 12 RAIMO Moira 1999 AF  MOL32 I.I.S. MAJORANA-FASCITELLI ISERNIA (IS) 7.98 15.0

30 3 BLASI Federica 1999 AF  BAS32 L.S.U. GIANTURCO POTENZA (PZ) 7.91 16.0

31 17 CIOBANU Delia Elena 2000 AF  TOS32 I.T.C. PACINI PISTOIA (PT) 7.35 17.0

32 9 PALAMARA Gloria 1999 AF  LIG32 LICEO VIEUSSEUX IMPERIA (IM) 7.19 18.0

33 5 GALLO Anastasia 2002 AF  CAM32 L.S. GATTO AGROPOLI (SA) 6.75 19.0

34 13 CARLONE Aurora 2001 AF  PIE32 I.T.I.S. Q.SELLA BIELLA (BI) 6.09 20.0

35 19 CINTI Margherita 2001 AF  UMB32 I.I.S. SCIENTIFICO-TECNICO ORVIETO (TR) 6.05 21.0

  119 INNOCENTI Chiara (I) 1999 AF  UMB33 L.S. G.MARCONI FOLIGNO (PG) Ass  

FINALE - RISULTATI

Finale STADIO DEI MARMI - 01 Giugno 2016 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 11:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 107 PEPE Letizia (I) 2000 AF  FVG39 I.S.I.S. PASCHINI TOMEZZO (UD) 13.53  



1°: 13.53  2°: 12.97  3°: 12.74    4°: 13.37  5°: 12.49  6°: 13.27   

2 117 SALVAGNONI Chiara (I) 2000 AF  TOS39 I.S. GALILEI AREZZO (AR) 13.38  

1°: 12.03  2°: 12.77  3°: 12.61    4°: 12.22  5°: 12.71  6°: 13.38   

3 2 STEINKASSERER Sofia 1999 AF  BZN32 GYM BRUNECK (BZ) 13.13 1.0

1°: 13.13  2°: 12.59  3°: 12.87    4°: 12.74  5°: X  6°: 12.93   

4 110 OKEREKE Obianuju Chiara (I) 1999 AF  LOM39 LICEO MANIN CREMONA (CR) 12.81  

1°: 11.60  2°: 10.71  3°: 12.81    4°: X  5°: 12.13  6°: 11.52   

5 121 BONATO Anna (I) 2000 AF  VEN39 I.T.C. EINAUDI PADOVA (PD) 12.76  

1°: 12.76  2°: X  3°: X    4°: 11.77  5°: 12.11  6°: 11.99   

6 106 SCARAVELLA Giorgia (I) 1999 AF  EMI33 L.S. RESPIGHI PIACENZA (PC) 12.21  

1°: 10.99  2°: 11.51  3°: 11.90    4°: 11.92  5°: 12.05  6°: 12.21   

7 20 ZAMBOTTO Giulia 1999 AF  VAO32 LICEO E. BERARD AOSTA (AO) 12.13 2.0

1°: 11.83  2°: 11.43  3°: 12.13    4°: X  5°: 11.51  6°: X   

8 105 ROMANO Giorgia (I) 2000 AF  CAM36 LICEO GAROFANO CAPUA (CE) 11.80  

1°: 11.28  2°: X  3°: 11.66    4°: 11.80  5°: 11.63  6°: 11.76   

9 113 PORCELLI Rita (I) 2000 AF  PIE38 ISTITUTO SALUZZO ALESSANDRIA (AL) 11.64  

1°: 11.21  2°: X  3°: 11.64                    

10 109 D'AGOSTINI Clelia (I) 2001 AF  LIG36 I. C. COLOMBO SANREMO (IM) 11.02  

1°: 10.81  2°: 11.02  3°: 10.40                    

11 111 FALCIONI Erika (I) 1999 AF  MAR38 I. ARTE LICINI ASCOLI P. (AP) 10.66  

1°: 10.53  2°: 10.32  3°: 10.66                    

12 14 ERIONE Elisabetta Giuse 2000 AF  PUG32 L.S. MARCONI FOGGIA (FG) 9.89 3.0

1°: 9.89  2°: X  3°: 9.83                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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Campionati Studenteschi su pista 2016
Finale Nazionale Istituti 1° e 2° grado
Organizzazione: FIDAL-MIUR-CIP-CONI - Roma, 31 maggio - 2 giugno

LUNGO Allieve - RISULTATI 01/06 -
15:15

QUALIFICAZIONI - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Gruppo di Qualificazione 1 STADIO DEI MARMI - 31 Maggio 2016 Ora Inizio: 13:50 - Ora Fine: 14:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 106 MAINARDI Anna (I) 2000 AF  EMI33 L.S. RESPIGHI PIACENZA (PC) 5.09  q  

1°: 5.09  2°: 4.75  3°: 5.08                    

  +0.1    -2.4    +0.2                 

2 9 BARLA Bianca 1999 AF  LIG32 LICEO VIEUSSEUX IMPERIA (IM) 5.08  q  

1°: X  2°: X  3°: 5.08                    

          -0.3                 

3 15 SANTORO Giorgia 2000 AF  SAR32 I.I.S. MARIANO IV ORISTANO (OR) 4.73  

1°: 4.27  2°: 4.73  3°: X                    

  -2.1    -0.4                     

4 8 ALVISINI Claudia 1999 AF  LAZ32 L.S. C. JUCCI RIETI (RI) 4.66  

1°: 4.57  2°: 4.64  3°: 4.66                    

  -1.3    -2.2    +0.6                 

5 18 BRUSCO Erica 2001 AF  TNT32 LICEO ROSMINI ROVERETO (TN) 4.57  

1°: 4.27  2°: 4.57  3°: 4.38                    

  -1.9    -1.6    -1.0                 

6 1 D'ALESSANDRO Chiara 2000 AF  ABR32 L.S. D'ANNUNZIO PESCARA (PE) 4.54  

1°: 4.45  2°: X  3°: 4.54                    

  -1.7        +0.4                 

7 2 MUTSCHLECHNER Corinna 2002 AF  BZN32 GYM BRUNECK (BZ) 4.52  

1°: 4.35  2°: X  3°: 4.52                    

  -3.1        -0.0                 

8 17 BENELLI Giulia 2000 AF  TOS32 I.T.C. PACINI PISTOIA (PT) 4.51  

1°: 4.51  2°: X  3°: 4.18                    

  +1.1        -1.4                 

9 3 FIORE Alice 2001 AF  BAS32 L.S.U. GIANTURCO POTENZA (PZ) 4.50  

1°: 4.45  2°: 4.50  3°: 4.46                    

  +0.8    +0.7    -0.3                 

10 10 RIGHI RICCO Carolina 2001 AF  LOM32 L.S. TOSI BUSTO ARSIZIO (VA) 4.48  

1°: 4.24  2°: 4.48  3°: 4.27                    

  -2.6    +1.0    +0.2                 

11 19 GNAGNARINI Anna 1999 AF  UMB32 I.I.S. SCIENTIFICO-TECNICO ORVIETO (TR) 4.47  

1°: 4.47  2°: 4.47  3°: 4.43                    

  -0.3    -0.1    +1.7                 

12 12 MASSARO Eleonora 2000 AF  MOL32 I.I.S. MAJORANA-FASCITELLI ISERNIA (IS) 4.46  

1°: 3.73  2°: 4.16  3°: 4.46                    

  -2.1    -0.1    +0.1                 

13 6 TRESCA Carolina 2000 AF  EMI32 LICEO MORO REGGIO NELL'EMILIA (RE) 4.45  

1°: 4.19  2°: 4.11  3°: 4.45                    

  -0.4    -0.0    +0.2                 

14 103 D'OPPIDO Alessia (I) 2000 AF  BAS33 L.S. ALIGHIERI MATERA (MT) 4.45  

1°: X  2°: X  3°: 4.45                    

          +1.4                 

15 11 BOCCANERA Maria Vittori 1999 AF  MAR32 L.S. GALILEI MACERATA (MC) 4.44  

1°: 3.82  2°: 4.44  3°: 4.37                    

  -4.0    -0.0    -1.8                 

16 4 CALIO' Maria Chiara 2000 AF  CAL32 L.S. L.SICILIANI CATANZARO (CZ) 4.38  

1°: X  2°: 4.31  3°: 4.38                    

      -3.1    +0.3                 

17 105 REGA Federica (I) 1999 AF  CAM35 L.S. DA PROCIDA SALERNO (SA) 4.19  

1°: 4.10  2°: 3.95  3°: 4.19                    

  -0.2    +0.7    -0.7                 

18 16 SAVASTA Benedetta 2000 AF  SIC32 L.S. EINAUDI SIRACUSA (SR) 4.15  

1°: 3.92  2°: 4.15  3°: 3.94                    

  -0.2    -0.3    -0.2                 

http://www.fidal.it/risultati/2016/COD5938/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2016/COD5938/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2016/COD5938/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2016/COD5938/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2016/COD5938/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2016/COD5938/RESULTSBYEVENT1.htm
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19 14 PAOLINO Claudia 1999 AF  PUG32 L.S. MARCONI FOGGIA (FG) 4.08  

1°: 3.68  2°: 4.08  3°: 3.92                    

  -0.0    -1.0    -0.5                 

20 5 GALGANO Michela 2001 AF  CAM32 L.S. GATTO AGROPOLI (SA) 3.87  

1°: 3.84  2°: 3.87  3°: 2.28                    

  -2.3    +0.3    +1.7                 

21 104 CRUPI Chiara (I) 2000 AF  CAL35 L.S. ZALEUCO LOCRI (RC) 2.54  

1°: 2.44  2°: X  3°: 2.54                    

  +2.3        +0.2                 

Gruppo di Qualificazione 2 STADIO DEI MARMI - 31 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:19 - Ora Fine: 15:57 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 121 GOLLIN Gloria (I) 1999 AF  VEN38 ISTITUTO REMONDINI VICENZA (VI) 5.38  Q  

1°: 3.20  2°: 5.38                         

  -4.2    -0.2                     

2 13 CRIDA Veronica 2001 AF  PIE32 I.T.I.S. Q.SELLA BIELLA (BI) 5.24  q  

1°: 4.80  2°: 5.08  3°: 5.24                    

  -2.6    -1.0    +0.0                 

3 115 TOMMASINI Thaynara (I) 1999 AF  SAR36 I.I.S CANOPOLENO SASSARI (SS) 5.24  q  

1°: X  2°: 5.24  3°: X                    

      -2.1                     

4 21 SARTORI Lucrezia 2001 AF  VEN32 LICEO BROCCHI BASSANO DEL GRAPPA (VI) 5.23  q  

1°: 5.18  2°: 5.23  3°: 3.56                    

  -1.6    -0.4    -1.2                 

5 117 DE MARCO Carlotta (I) 2000 AF  TOS38 I.S. CARDUCCI-VOLTA-PACINOTTI PIOMBINO (LI) 5.18  q  

1°: 4.69  2°: 5.18  3°: X                    

  -5.1    +1.0                     

6 101 BARRUCCI Stefania (I) 1999 AF  ABR36 I.I.S. BAFILE L'AQUILA (AQ) 5.12  q  

1°: 5.08  2°: 4.96  3°: 5.12                    

  +0.6    +0.2    +0.6                 

7 120 CHALLANCIN Corinne (I) 1999 AF  VAO34 I.S.I.T.P. E. BRAMBILLA VERRES (AO) 5.12  q  

1°: X  2°: X  3°: 5.12                    

          +0.6                 

8 113 KONE Fanta Leila (I) 1999 AF  PIE37 I.P.S.I.A. CASTIGLIANO ASTI (AT) 5.10  q  

1°: X  2°: 5.10  3°: X                    

      -1.7                     

9 107 TRIPODI Deborah (I) 2000 AF  FVG38 I.S.I.S. D'ANNUNZIO GORIZIA (GO) 5.09  q  

1°: 5.09  2°: X  3°: X                    

  -1.3                         

10 110 PIZZETTI Camilla (I) 2001 AF  LOM38 LICEO ASELLI CREMONA (CR) 5.05  q  

1°: 5.05  2°: 4.99  3°: X                    

  -3.1    +0.7                     

11 108 SALUSEST Gaia (I) 2001 AF  LAZ37 I.M. ELENA PRINCIPESSA RIETI (RI) 5.04  

1°: X  2°: 5.04  3°: 4.94                    

12 111 DI CASTRI Sofia (I) 2000 AF  MAR37 I.S. RICCI MACERATA (MC) 4.98  

1°: 4.50  2°: 4.98  3°: 4.77                    

  -2.6    -0.0    +0.7                 

13 102 KIER Angela (I) 2000 AF  BZN37 WFO TTF BRIXEN (BZ) 4.92  

1°: 4.65  2°: X  3°: 4.92                    

  -4.3        -0.0                 

14 109 SMERALDO Chiara (I) 2002 AF  LIG36 I. C. COLOMBO SANREMO (IM) 4.90  

1°: 4.90  2°: 4.79  3°: 4.85                    

  +0.9    +0.5    +1.0                 

15 118 BRUSCO Linda (I) 1999 AF  TNT36 I.S. FONTANA ROVERETO (TN) 4.90  

1°: 4.66  2°: X  3°: 4.90                    

  -4.5        -0.2                 

16 116 RUBINO Valentina Agata (I) 2000 AF  SIC37 I.I.S.S. VACCARINI CATANIA (CT) 4.86  

1°: 4.75  2°: 4.86  3°: 4.59                    

  -1.3    +1.0    +0.2                 

17 20 BRINGHEN Helene 1999 AF  VAO32 LICEO E. BERARD AOSTA (AO) 4.85  

1°: 4.85  2°: 4.60  3°: 4.52                    

  +1.3    +0.2    -3.0                 

18 7 VIGNANDO Martina 2001 AF  FVG32 I.S.I.S. LEOPARDI-MAJORANA PORDENONE (PN) 4.70  

1°: X  2°: 4.70  3°: 4.58                    

      -1.4    +0.5                 



19 112 RAZZANTE Gaia (I) 2001 AF  MOL34 I.I.S. CUOCO-MANUPPELLA ISERNIA (IS) 4.51  

1°: 4.51  2°: X  3°: X                    

  -2.8                         

RIEPILOGO STADIO DEI MARMI 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Vento Punti

1 121 GOLLIN Gloria (I) 1999 AF  VEN38 ISTITUTO REMONDINI VICENZA (VI) 5.38  Q -0.2  

2 13 CRIDA Veronica 2001 AF  PIE32 I.T.I.S. Q.SELLA BIELLA (BI) 5.24  q +0.0  

3 115 TOMMASINI Thaynara (I) 1999 AF  SAR36 I.I.S CANOPOLENO SASSARI (SS) 5.24  q -2.1  

4 21 SARTORI Lucrezia 2001 AF  VEN32 LICEO BROCCHI BASSANO DEL GRAPPA (VI) 5.23  q -0.4  

5 117 DE MARCO Carlotta (I) 2000 AF  TOS38 I.S. CARDUCCI-VOLTA-PACINOTTI PIOMBINO (LI) 5.18  q +1.0  

6 101 BARRUCCI Stefania (I) 1999 AF  ABR36 I.I.S. BAFILE L'AQUILA (AQ) 5.12  q +0.6  

7 120 CHALLANCIN Corinne (I) 1999 AF  VAO34 I.S.I.T.P. E. BRAMBILLA VERRES (AO) 5.12  q +0.6  

8 113 KONE Fanta Leila (I) 1999 AF  PIE37 I.P.S.I.A. CASTIGLIANO ASTI (AT) 5.10  q -1.7  

9 106 MAINARDI Anna (I) 2000 AF  EMI33 L.S. RESPIGHI PIACENZA (PC) 5.09  q +0.1  

10 107 TRIPODI Deborah (I) 2000 AF  FVG38 I.S.I.S. D'ANNUNZIO GORIZIA (GO) 5.09  q -1.3  

11 9 BARLA Bianca 1999 AF  LIG32 LICEO VIEUSSEUX IMPERIA (IM) 5.08  q -0.3  

12 110 PIZZETTI Camilla (I) 2001 AF  LOM38 LICEO ASELLI CREMONA (CR) 5.05  q -3.1  

13 108 SALUSEST Gaia (I) 2001 AF  LAZ37 I.M. ELENA PRINCIPESSA RIETI (RI) 5.04    

14 111 DI CASTRI Sofia (I) 2000 AF  MAR37 I.S. RICCI MACERATA (MC) 4.98 -0.0  

15 102 KIER Angela (I) 2000 AF  BZN37 WFO TTF BRIXEN (BZ) 4.92 -0.0  

16 109 SMERALDO Chiara (I) 2002 AF  LIG36 I. C. COLOMBO SANREMO (IM) 4.90 +0.9  

17 118 BRUSCO Linda (I) 1999 AF  TNT36 I.S. FONTANA ROVERETO (TN) 4.90 -0.2  

18 116 RUBINO Valentina Agata (I) 2000 AF  SIC37 I.I.S.S. VACCARINI CATANIA (CT) 4.86 +1.0  

19 20 BRINGHEN Helene 1999 AF  VAO32 LICEO E. BERARD AOSTA (AO) 4.85 +1.3  

20 15 SANTORO Giorgia 2000 AF  SAR32 I.I.S. MARIANO IV ORISTANO (OR) 4.73 -0.4  

21 7 VIGNANDO Martina 2001 AF  FVG32 I.S.I.S. LEOPARDI-MAJORANA PORDENONE (PN) 4.70 -1.4  

22 8 ALVISINI Claudia 1999 AF  LAZ32 L.S. C. JUCCI RIETI (RI) 4.66 +0.6  

23 18 BRUSCO Erica 2001 AF  TNT32 LICEO ROSMINI ROVERETO (TN) 4.57 -1.6  

24 1 D'ALESSANDRO Chiara 2000 AF  ABR32 L.S. D'ANNUNZIO PESCARA (PE) 4.54 +0.4  

25 2 MUTSCHLECHNER Corinna 2002 AF  BZN32 GYM BRUNECK (BZ) 4.52 -0.0  

26 17 BENELLI Giulia 2000 AF  TOS32 I.T.C. PACINI PISTOIA (PT) 4.51 +1.1  

27 112 RAZZANTE Gaia (I) 2001 AF  MOL34 I.I.S. CUOCO-MANUPPELLA ISERNIA (IS) 4.51 -2.8  

28 3 FIORE Alice 2001 AF  BAS32 L.S.U. GIANTURCO POTENZA (PZ) 4.50 +0.7  

29 10 RIGHI RICCO Carolina 2001 AF  LOM32 L.S. TOSI BUSTO ARSIZIO (VA) 4.48 +1.0  

30 19 GNAGNARINI Anna 1999 AF  UMB32 I.I.S. SCIENTIFICO-TECNICO ORVIETO (TR) 4.47 -0.3  

31 12 MASSARO Eleonora 2000 AF  MOL32 I.I.S. MAJORANA-FASCITELLI ISERNIA (IS) 4.46 +0.1  

32 6 TRESCA Carolina 2000 AF  EMI32 LICEO MORO REGGIO NELL'EMILIA (RE) 4.45 +0.2  

33 103 D'OPPIDO Alessia (I) 2000 AF  BAS33 L.S. ALIGHIERI MATERA (MT) 4.45 +1.4  

34 11 BOCCANERA Maria Vittori 1999 AF  MAR32 L.S. GALILEI MACERATA (MC) 4.44 -0.0  

35 4 CALIO' Maria Chiara 2000 AF  CAL32 L.S. L.SICILIANI CATANZARO (CZ) 4.38 +0.3  

36 105 REGA Federica (I) 1999 AF  CAM35 L.S. DA PROCIDA SALERNO (SA) 4.19 -0.7  

37 16 SAVASTA Benedetta 2000 AF  SIC32 L.S. EINAUDI SIRACUSA (SR) 4.15 -0.3  

38 14 PAOLINO Claudia 1999 AF  PUG32 L.S. MARCONI FOGGIA (FG) 4.08 -1.0  

39 5 GALGANO Michela 2001 AF  CAM32 L.S. GATTO AGROPOLI (SA) 3.87 +0.3  

40 104 CRUPI Chiara (I) 2000 AF  CAL35 L.S. ZALEUCO LOCRI (RC) 2.54 +0.2  

FINALE - RISULTATI

Finale STADIO DEI MARMI - 01 Giugno 2016 Ora Inizio: 11:10 - Ora Fine: 12:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 115 TOMMASINI Thaynara (I) 1999 AF  SAR36 I.I.S CANOPOLENO SASSARI (SS) 5.52  

1°: 5.52  2°: 4.97  3°: 5.40    4°: 5.47  5°: X  6°: X   

  -0.9    -3.2    -1.3      -2.5           

2 121 GOLLIN Gloria (I) 1999 AF  VEN38 ISTITUTO REMONDINI VICENZA (VI) 5.38  

1°: 5.37  2°: X  3°: 3.83    4°: X  5°: X  6°: 5.38   

  -2.9        -3.3              -1.7   

3 117 DE MARCO Carlotta (I) 2000 AF  TOS38 I.S. CARDUCCI-VOLTA-PACINOTTI PIOMBINO (LI) 5.23  

1°: 5.22  2°: 5.07  3°: 5.23    4°: 5.17  5°: X  6°: 5.12   

  +0.3    -2.2    -1.0      -0.3        -1.5   

4 106 MAINARDI Anna (I) 2000 AF  EMI33 L.S. RESPIGHI PIACENZA (PC) 5.21  

1°: 5.06  2°: 4.89  3°: 4.92    4°: 5.12  5°: X  6°: 5.21   

  -1.0    -2.5    -2.4      -3.1        -1.1   

5 101 BARRUCCI Stefania (I) 1999 AF  ABR36 I.I.S. BAFILE L'AQUILA (AQ) 5.16  

1°: 4.75  2°: 4.78  3°: 4.88    4°: 4.79  5°: 4.75  6°: 5.16   

user
Evidenziato



  -2.2    -0.4    -1.2      -1.0    -1.8    +1.6   

6 13 CRIDA Veronica 2001 AF  PIE32 I.T.I.S. Q.SELLA BIELLA (BI) 5.15  

1°: 5.15  2°: 4.23  3°: 5.03    4°: 5.02  5°: 4.32  6°: 4.82   

  -1.2    +0.4    -2.0      -2.3    +0.1    -1.2   

7 120 CHALLANCIN Corinne (I) 1999 AF  VAO34 I.S.I.T.P. E. BRAMBILLA VERRES (AO) 5.11  

1°: X  2°: 4.94  3°: 5.09    4°: X  5°: 5.11  6°: 5.02   

      -1.9    -1.3          -1.0    -1.6   

8 107 TRIPODI Deborah (I) 2000 AF  FVG38 I.S.I.S. D'ANNUNZIO GORIZIA (GO) 5.04  

1°: X  2°: X  3°: 5.03    4°: 4.97  5°: 5.04  6°: 5.03   

          -0.2      -1.7    -2.0    -2.7   

9 9 BARLA Bianca 1999 AF  LIG32 LICEO VIEUSSEUX IMPERIA (IM) 4.56  

1°: X  2°: 4.56  3°: X                    

      -2.1                     

10 110 PIZZETTI Camilla (I) 2001 AF  LOM38 LICEO ASELLI CREMONA (CR) 4.40  

1°: 4.40  2°: X  3°: X                    

  -3.0                         

11 113 KONE Fanta Leila (I) 1999 AF  PIE37 I.P.S.I.A. CASTIGLIANO ASTI (AT) 3.71  

1°: X  2°: X  3°: 3.71                    

          -1.0                 

  21 SARTORI Lucrezia 2001 AF  VEN32 LICEO BROCCHI BASSANO DEL GRAPPA (VI) Ass  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Studenteschi su pista 2016
Finale Nazionale Istituti 1° e 2° grado
Organizzazione: FIDAL-MIUR-CIP-CONI - Roma, 31 maggio - 2 giugno

ALTO Allievi - RISULTATI 02/06 -
12:36

QUALIFICAZIONI - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara   

Gruppo di Qualificazione 1 STADIO DEI MARMI - 31 Maggio 2016 Ora Inizio: 13:50 - Ora Fine: 15:46 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 111 PASQUINELLI Michele (I) 2000 AM  MAR26 L.S. GALILEI ANCONA (AN) 1.81  q  

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.78 1.81                                            

  -   -   -   -   O   O   O   O                                            

2 106 PELAGATTI Francesco (I) 1999 AM  EMI25 LICEO GIOIA PIACENZA (PC) 1.81  q  

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.78 1.81                                            

  -   -   -   O   -   O   O   O                                            

3 102 MASERA Alberto (I) 2000 AM  BZN22 I.I.S. GALILEI BOLZANO (BZ) 1.81  q  

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.78 1.81                                            

  -   -   -   -   O   O   XO   O                                            

4 107 EGBO Collins Nnaemeka (I) 2001 AM  FVG24 I.T.S.T. KENNEDY PORDENONE (PN) 1.81  q  

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.78 1.81                                            

  -   -   -   -   -   -   XXO   O                                            

5 15 VARGIU Antonio 2001 AM  SAR21 I.I.S. MARIANO IV ORISTANO (OR) 1.81  q  

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.78 1.81                                            

  -   -   O   O   O   XXO   XXO   O                                            

6 110 CAPANO Giovanni (I) 2000 AM  LOM26 LICEO BERCHET MILANO (MI) 1.75  q  

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.78                                              

  -   -   O   O   O   O   XXX                                              

7 108 STAINER Eric (I) 2000 AM  LAZ25 L.S. B.TOUSCHEK GROTTAFERRATA (RM) 1.75  q  

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.78 1.81                                            

  -   -   O   -   O   O   -   XXX                                            

8 105 RUSSO Mirko (I) 1999 AM  CAM24 I.S. FLACCO PORTICI (NA) 1.75  

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.78                                              

  -   -   O   -   O   O   XXX                                              

9 10 EVI Jacopo 2000 AM  LOM21 L.S. TOSI BUSTO ARSIZIO (VA) 1.70 10.0

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75                                                

  -   O   O   O   XXO   XXX                                                

10 114 LORUSSO Davide (I) 2002 AM  PUG26 I.I.S.S. DE NORA ALTEMURA (BA) 1.65  

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70                                                  

  -   O   O   O   XXX                                                  

11 104 GULLONI Mattia (I) 2001 AM  CAL26 I.S. ZANOTTI-BIANCO MARIA DI GIOIOSA JONICA (RC) 1.65  

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70                                                  

  -   -   XO   XO   XXX                                                  

12 8 RIGOSELLI Matteo 1999 AM  LAZ21 I.T.A.S. G.GARIBALDI ROMA (RM) 1.65 11.0

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70                                                  

  -   XO   XO   XO   XXX                                                  

13 9 VIGO Francesco 2001 AM  LIG21 I.I.S. CAPPELLINI-SAURO LA SPEZIA (SP) 1.65 12.0

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70                                                  

  O   O   O   XXO   XXX                                                  

14 14 SIGNORILE Davide 1999 AM  PUG21 L.S. DE GIORGI LECCE (LE) 1.60 14.0

1.40 1.50 1.60 1.65                                                    

  -   O   O   XXX                                                    

15 4 MATERA Simone 2000 AM  CAL21 L.S. SICILIANI CATANZARO (CZ) 1.50 18.0

1.40 1.50 1.60                                                      

  O   O   XXX                                                      

16 16 GARUFI Edoardo 1999 AM  SIC21 I.T.T. MAJORANA MILAZZO (ME) 1.50 19.0

1.40 1.50 1.60                                                      

  O   O   XXX                                                      

  11 TORQUATI Davide 1999 AM  MAR21 I.S. FERMI ASCOLI P. (AP) Ncl 21.0

1.40 1.50                                                        

  -   XXX                                                        

Gruppo di Qualificazione 2 STADIO DEI MARMI - 31 Maggio 2016 Ora Inizio: 13:45 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

http://www.fidal.it/risultati/2016/COD5938/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2016/COD5938/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2016/COD5938/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2016/COD5938/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2016/COD5938/RESULTSBYEVENT1.htm
user
Evidenziato



1 109 ZANONA Lorenzo (I) 2000 AM  LIG25 I. C. COLOMBO SANREMO (IM) 1.81  q  

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.78 1.81                                            

  -   -   -   -   O   -   O   O                                            

2 21 MIGLIETTA Riccardo 1999 AM  VEN21 LICEO BROCCHI BASSANO DEL GRAPPA (VI) 1.81  q  

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.78 1.81                                            

  -   -   -   -   -   -   -   O                                            

3 18 NAIDON Lorenzo 1999 AM  TNT21 LICEO GALILEI TRENTO (TN) 1.81  q  

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.78 1.81                                            

  -   -   -   -   -   -   -   O                                            

4 7 MODUGNO Lorenzo 2000 AM  FVG21 L.S. OBERDAN TRIESTE (TS) 1.78  q  

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.78 1.81                                            

  -   -   -   -   O   -   XO   XXX                                            

5 116 PEZZINGA Riccardo (I) 2000 AM  SIC26 L.S. PRINCIPE UMBERTO CATANIA (CT) 1.75  q  

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.78                                              

  -   -   -   O   O   O   R                                              

6 101 TISSELLI Stefano (I) 2001 AM  ABR24 L.S. MARCONI PESCARA (PE) 1.70  

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75                                                

  -   O   O   O   O   XXX                                                

7 6 MORIGI Lorenzo 2000 AM  EMI21 L.S. RIGHI CESENA (FC) 1.70 5.0

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75                                                

  -   O   O   O   O   XXX                                                

8 19 BALDINOTTI Bernardo 1999 AM  UMB21 L.S. G.MARCONI FOLIGNO (PG) 1.70 6.0

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75                                                

  -   -   O   O   O   XXX                                                

9 20 RASO Amedeo 1999 AM  VAO21 I. INNOCENT MANZETTI AOSTA (AO) 1.70 7.0

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75                                                

  -   -   O   O   XO   XXX                                                

10 17 CALISE Lorenzo 1999 AM  TOS21 I.S. CARDUCCI-VOLTA-PACINOTTI PIOMBINO (LI) 1.70 8.0

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75                                                

  -   O   O   XXO   XO   XXX                                                

11 5 PARMENTOLA Alessio 1999 AM  CAM21 L.S. DA PROCIDA SALERNO (SA) 1.70 9.0

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75                                                

  -   O   XO   XXO   XO   XXX                                                

12 112 MITRI Alessio (I) 2000 AM  MOL25 I.I.S. PERTINI CAMPOBASSO (CB) 1.65  

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70                                                  

  -   O   O   XXO   XXX                                                  

13 13 BIOLATTO Matteo 2000 AM  PIE21 L.S. GALILEO FERRARIS TORINO (TO) 1.60 13.0

1.40 1.50 1.60 1.65                                                    

  -   O   O   XXX                                                    

14 3 GUGLIOTTA Salvatore 1999 AM  BAS21 L.S. GIANTURCO POTENZA (PZ) 1.60 15.0

1.40 1.50 1.60 1.65                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

15 1 D'AMICO Daniele 2001 AM  ABR21 I.I.S. L. DI SAVOIA CHIETI (CH) 1.60 16.0

1.40 1.50 1.60 1.65                                                    

  O   O   XO   XXX                                                    

16 2 UNTERFRAUNER Elias 2000 AM  BZN21 GYM TFO BRIXEN (BZ) 1.50 17.0

1.40 1.50 1.60                                                      

  -   O   XXX                                                      

17 12 LUCARELLI Davide 1999 AM  MOL21 I.I.S. BOJANO (CB) 1.40 20.0

1.40 1.50                                                        

  O   XXX                                                        

RIEPILOGO STADIO DEI MARMI 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 111 PASQUINELLI Michele (I) 2000 AM  MAR26 L.S. GALILEI ANCONA (AN) 1.81  q  

2 109 ZANONA Lorenzo (I) 2000 AM  LIG25 I. C. COLOMBO SANREMO (IM) 1.81  q  

3 21 MIGLIETTA Riccardo 1999 AM  VEN21 LICEO BROCCHI BASSANO DEL GRAPPA (VI) 1.81  q  

4 18 NAIDON Lorenzo 1999 AM  TNT21 LICEO GALILEI TRENTO (TN) 1.81  q  

5 106 PELAGATTI Francesco (I) 1999 AM  EMI25 LICEO GIOIA PIACENZA (PC) 1.81  q  

6 102 MASERA Alberto (I) 2000 AM  BZN22 I.I.S. GALILEI BOLZANO (BZ) 1.81  q  

7 107 EGBO Collins Nnaemeka (I) 2001 AM  FVG24 I.T.S.T. KENNEDY PORDENONE (PN) 1.81  q  

8 15 VARGIU Antonio 2001 AM  SAR21 I.I.S. MARIANO IV ORISTANO (OR) 1.81  q  

9 7 MODUGNO Lorenzo 2000 AM  FVG21 L.S. OBERDAN TRIESTE (TS) 1.78  q  

10 110 CAPANO Giovanni (I) 2000 AM  LOM26 LICEO BERCHET MILANO (MI) 1.75  q  

11 116 PEZZINGA Riccardo (I) 2000 AM  SIC26 L.S. PRINCIPE UMBERTO CATANIA (CT) 1.75  q  



12 108 STAINER Eric (I) 2000 AM  LAZ25 L.S. B.TOUSCHEK GROTTAFERRATA (RM) 1.75  q  

13 105 RUSSO Mirko (I) 1999 AM  CAM24 I.S. FLACCO PORTICI (NA) 1.75  

14 101 TISSELLI Stefano (I) 2001 AM  ABR24 L.S. MARCONI PESCARA (PE) 1.70  

15 6 MORIGI Lorenzo 2000 AM  EMI21 L.S. RIGHI CESENA (FC) 1.70 5.0

16 19 BALDINOTTI Bernardo 1999 AM  UMB21 L.S. G.MARCONI FOLIGNO (PG) 1.70 6.0

17 20 RASO Amedeo 1999 AM  VAO21 I. INNOCENT MANZETTI AOSTA (AO) 1.70 7.0

18 17 CALISE Lorenzo 1999 AM  TOS21 I.S. CARDUCCI-VOLTA-PACINOTTI PIOMBINO (LI) 1.70 8.0

19 5 PARMENTOLA Alessio 1999 AM  CAM21 L.S. DA PROCIDA SALERNO (SA) 1.70 9.0

20 10 EVI Jacopo 2000 AM  LOM21 L.S. TOSI BUSTO ARSIZIO (VA) 1.70 10.0

21 114 LORUSSO Davide (I) 2002 AM  PUG26 I.I.S.S. DE NORA ALTEMURA (BA) 1.65  

22 104 GULLONI Mattia (I) 2001 AM  CAL26 I.S. ZANOTTI-BIANCO MARIA DI GIOIOSA JONICA (RC) 1.65  

23 8 RIGOSELLI Matteo 1999 AM  LAZ21 I.T.A.S. G.GARIBALDI ROMA (RM) 1.65 11.0

24 9 VIGO Francesco 2001 AM  LIG21 I.I.S. CAPPELLINI-SAURO LA SPEZIA (SP) 1.65 12.0

25 112 MITRI Alessio (I) 2000 AM  MOL25 I.I.S. PERTINI CAMPOBASSO (CB) 1.65  

26 13 BIOLATTO Matteo 2000 AM  PIE21 L.S. GALILEO FERRARIS TORINO (TO) 1.60 13.0

27 14 SIGNORILE Davide 1999 AM  PUG21 L.S. DE GIORGI LECCE (LE) 1.60 14.0

28 3 GUGLIOTTA Salvatore 1999 AM  BAS21 L.S. GIANTURCO POTENZA (PZ) 1.60 15.0

29 1 D'AMICO Daniele 2001 AM  ABR21 I.I.S. L. DI SAVOIA CHIETI (CH) 1.60 16.0

30 2 UNTERFRAUNER Elias 2000 AM  BZN21 GYM TFO BRIXEN (BZ) 1.50 17.0

31 4 MATERA Simone 2000 AM  CAL21 L.S. SICILIANI CATANZARO (CZ) 1.50 18.0

32 16 GARUFI Edoardo 1999 AM  SIC21 I.T.T. MAJORANA MILAZZO (ME) 1.50 19.0

33 12 LUCARELLI Davide 1999 AM  MOL21 I.I.S. BOJANO (CB) 1.40 20.0

  11 TORQUATI Davide 1999 AM  MAR21 I.S. FERMI ASCOLI P. (AP) Ncl 21.0

FINALE - RISULTATI

Finale STADIO DEI MARMI - 02 Giugno 2016 Ora Inizio: 09:13 - Ora Fine: 11:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 18 NAIDON Lorenzo 1999 AM  TNT21 LICEO GALILEI TRENTO (TN) 2.01 1.0

1.65 1.70 1.75 1.80 1.83 1.86 1.89 1.91 1.93 1.95 1.97 1.99 2.01 2.03                                

  -   -   -   O   -   -   -   O   -   XXO   -   O   O   XXX                                

1 107 EGBO Collins Nnaemeka (I) 2001 AM  FVG24 I.T.S.T. KENNEDY PORDENONE (PN) 2.01  

1.65 1.70 1.75 1.80 1.83 1.86 1.89 1.91 1.93 1.95 1.97 1.99 2.01 2.03                                

  -   -   -   O   -   -   -   O   -   XXO   -   O   O   XXX                                

3 21 MIGLIETTA Riccardo 1999 AM  VEN21 LICEO BROCCHI BASSANO DEL GRAPPA (VI) 1.99 2.0

1.65 1.70 1.75 1.80 1.83 1.86 1.89 1.91 1.93 1.95 1.97 1.99 2.01                                  

  -   -   -   O   -   O   O   O   -   XO   -   XO   XXX                                  

4 7 MODUGNO Lorenzo 2000 AM  FVG21 L.S. OBERDAN TRIESTE (TS) 1.89 3.0

1.65 1.70 1.75 1.80 1.83 1.86 1.89 1.91                                            

  O   O   O   O   O   XO   O   XXX                                            

5 109 ZANONA Lorenzo (I) 2000 AM  LIG25 I. C. COLOMBO SANREMO (IM) 1.89  

1.65 1.70 1.75 1.80 1.83 1.86 1.89 1.91                                            

  -   O   -   O   -   XXO   O   XXX                                            

5 102 MASERA Alberto (I) 2000 AM  BZN22 I.I.S. GALILEI BOLZANO (BZ) 1.89  

1.65 1.70 1.75 1.80 1.83 1.86 1.89 1.91                                            

  -   -   O   XO   XO   O   O   XXX                                            

7 106 PELAGATTI Francesco (I) 1999 AM  EMI25 LICEO GIOIA PIACENZA (PC) 1.89  

1.65 1.70 1.75 1.80 1.83 1.86 1.89 1.91                                            

  -   -   O   -   XO   -   XO   XXX                                            

8 111 PASQUINELLI Michele (I) 2000 AM  MAR26 L.S. GALILEI ANCONA (AN) 1.83  

1.65 1.70 1.75 1.80 1.83 1.86                                                

  -   O   O   O   XO   XXX                                                

9 15 VARGIU Antonio 2001 AM  SAR21 I.I.S. MARIANO IV ORISTANO (OR) 1.80 4.0

1.65 1.70 1.75 1.80 1.83                                                  

  O   XO   XXO   XO   XXX                                                  

10 110 CAPANO Giovanni (I) 2000 AM  LOM26 LICEO BERCHET MILANO (MI) 1.80  

1.65 1.70 1.75 1.80 1.83                                                  

  XO   O   O   XXO   XXX                                                  

11 108 STAINER Eric (I) 2000 AM  LAZ25 L.S. B.TOUSCHEK GROTTAFERRATA (RM) 1.70  

1.65 1.70 1.75                                                      

  O   O   XXX                                                      

  116 PEZZINGA Riccardo (I) 2000 AM  SIC26 L.S. PRINCIPE UMBERTO CATANIA (CT) Ass  

                                                           

                                                           

user
Evidenziato



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Studenteschi su pista 2016
Finale Nazionale Istituti 1° e 2° grado
Organizzazione: FIDAL-MIUR-CIP-CONI - Roma, 31 maggio - 2 giugno

LUNGO Allievi - RISULTATI 02/06 -
12:36

QUALIFICAZIONI - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara   

Gruppo di Qualificazione 1 STADIO DEI MARMI - 01 Giugno 2016 Ora Inizio: 09:05 - Ora Fine: 09:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 20 VALENTE Lorenzo 1999 AM  VAO21 I. INNOCENT MANZETTI AOSTA (AO) 6.09  q  

1°: 6.09  2°: 5.38  3°: 5.34                    

  -0.1    -0.5    -0.2                 

2 118 KLIMENT Emanuele (I) 1999 AM  TNT24 I.S. GUETTI TIONE (TN) 5.96  

1°: X  2°: X  3°: 5.96                    

          -0.4                 

3 119 ILAS Gabriel (I) 1999 AM  UMB23 I.I.S. POLO-BONGHI ASSISI (PG) 5.63  

1°: 5.63  2°: 5.41  3°: 5.25                    

  -0.8    +0.1    -0.0                 

4 17 PATERNOSTO William 1999 AM  TOS21 I.S. CARDUCCI-VOLTA-PACINOTTI PIOMBINO (LI) 5.62 6.0

1°: 5.29  2°: 5.42  3°: 5.62                    

  -0.0    -0.1    -0.7                 

5 10 SARTORIO Gioele 1999 AM  LOM21 L.S. TOSI BUSTO ARSIZIO (VA) 5.60 7.0

1°: 5.60  2°: 5.45  3°: 5.58                    

  -0.3    +0.6    -0.1                 

6 6 FANTINI Matteo 2001 AM  EMI21 L.S. RIGHI CESENA (FC) 5.54 9.0

1°: 5.54  2°: 2.78  3°: X                    

  -0.4    -0.5                     

7 5 DI CERBO Simone 2001 AM  CAM21 L.S. DA PROCIDA SALERNO (SA) 5.46 10.0

1°: X  2°: X  3°: 5.46                    

          -0.9                 

8 1 PAGLIARELLA Lorenzo 2000 AM  ABR21 I.I.S. L. DI SAVOIA CHIETI (CH) 5.45 11.0

1°: 5.16  2°: 5.45  3°: 4.83                    

  -0.4    -0.1    -0.4                 

9 21 VICARIOTTO Matteo 1999 AM  VEN21 LICEO BROCCHI BASSANO DEL GRAPPA (VI) 5.43 12.0

1°: 5.23  2°: 5.32  3°: 5.43                    

  -0.6    -0.1    -0.1                 

10 3 IANNIELLI Stefano Pio 2000 AM  BAS21 L.S. GIANTURCO POTENZA (PZ) 5.31 14.0

1°: 5.16  2°: 5.22  3°: 5.31                    

  +0.3    -0.2    -0.4                 

11 4 MAZZA Antonio 2000 AM  CAL21 L.S. SICILIANI CATANZARO (CZ) 5.28 15.0

1°: 5.09  2°: 5.28  3°: 4.78                    

  +6.6    +0.5    -0.7                 

12 19 FEDERICONI Filippo 2000 AM  UMB21 L.S. G.MARCONI FOLIGNO (PG) 5.16 16.0

1°: 5.04  2°: 5.16  3°: X                    

  -0.4    -0.5                     

13 12 SPINA Fabrizio 1999 AM  MOL21 I.I.S. BOJANO (CB) 5.12 17.0

1°: 5.12  2°: X  3°: 4.97                    

  -0.5        -0.5                 

14 2 RUBATSCHER Peter 2000 AM  BZN21 GYM TFO BRIXEN (BZ) 5.08 18.0

1°: 5.05  2°: 5.08  3°: 4.81                    

  -0.4    -0.3    -0.3                 

15 8 FERRARO Luca 1999 AM  LAZ21 I.T.A.S. G.GARIBALDI ROMA (RM) 4.89 19.0

1°: 4.89  2°: 4.56  3°: 4.64                    

  -0.6    -0.9    -0.9                 

16 7 DI MATTEO Filippo 2000 AM  FVG21 L.S. OBERDAN TRIESTE (TS) 4.87 20.0

1°: 4.77  2°: 4.87  3°: X                    

  -0.0    +0.9                     

17 103 BAROZZINO Antonio (I) 2000 AM  BAS23 I.P.A.R.S. G. FORTUNATO POTENZA (PZ) 4.86  

1°: 4.22  2°: 4.60  3°: 4.86                    

  -0.8    +0.6    -0.1                 

18 11 VIRGILI Claudio 1999 AM  MAR21 I.S. FERMI ASCOLI P. (AP) 4.64 21.0

1°: 4.64  2°: 4.19  3°: 4.42                    

  -0.4    +0.4    -0.7                 

http://www.fidal.it/risultati/2016/COD5938/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2016/COD5938/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2016/COD5938/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2016/COD5938/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2016/COD5938/RESULTSBYEVENT1.htm


Gruppo di Qualificazione 2 STADIO DEI MARMI - 01 Giugno 2016 Ora Inizio: 10:10 - Ora Fine: 10:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 106 DALLAVALLE Andrea (I) 1999 AM  EMI25 LICEO GIOIA PIACENZA (PC) 6.91  Q  

1°: 6.91                              

  -0.0                         

2 110 RIGAMONTI Denis (I) 1999 AM  LOM27 LICEO MAMOLI BERGAMO (BG) 6.77  Q  

1°: 4.82  2°: 6.77                         

  -1.5    -0.5                     

3 108 MARCHEI Mario (I) 1999 AM  LAZ26 I.S. SAN BENEDETTO LATINA (LT) 6.72  Q  

1°: 6.72                              

  +0.2                         

4 111 SANTARELLI Fabio (I) 1999 AM  MAR22 L.C.A. CARO FERMO (FM) 6.57  Q  

1°: 6.57                              

  -0.7                         

5 107 ROSSI Davide (I) 2000 AM  FVG25 I.T.G. MARINONI UDINE (UD) 6.51  q  

1°: 6.51  2°: 6.14  3°: 6.38                    

  -0.2    -2.3    -2.4                 

6 14 RIZZO Giulio 1999 AM  PUG21 L.S. DE GIORGI LECCE (LE) 6.50  q  

1°: 6.45  2°: 6.46  3°: 6.50                    

  -0.2    -0.6    +1.9                 

7 121 EVANGELISTI Nicola (I) 1999 AM  VEN26 L.S. CORNARO PADOVA (PD) 6.47  q  

1°: 6.35  2°: X  3°: 6.47                    

  -0.3        -0.6                 

8 105 D'ONOFRIO Hugo Leonardo (I) 1999 AM  CAM25 I.S. MATTEI EBOLI (SA) 6.29  q  

1°: 6.23  2°: 6.20  3°: 6.29                    

  -0.5    -0.7    -1.2                 

9 101 MURESU Antonio (I) 1999 AM  ABR25 I.I.S. MAJORANA AVEZZANO (AQ) 6.16  q  

1°: 6.16  2°: 6.03  3°: 5.77                    

  -1.3    -1.9    -1.8                 

10 18 FERRARI Nicolo' 1999 AM  TNT21 LICEO GALILEI TRENTO (TN) 6.15  q  

1°: 6.15  2°: 3.34  3°: X                    

  -0.0    -1.3                     

11 104 PALLONETTO Danilo Alber (I) 2000 AM  CAL27 L.S. LEONARDO DA VINCI REGGIO CALABRIA (RC) 6.10  q  

1°: X  2°: 6.10  3°: 5.87                    

      -1.3    -0.6                 

12 120 VUILLERMOZ Emiliano (I) 1999 AM  VAO23 L. E. BERARD AOSTA (AO) 6.03  

1°: 5.59  2°: X  3°: 6.03                    

  -0.5        +0.1                 

13 117 BIANCHINI Andrea (I) 2000 AM  TOS26 I.S. FERMI-GIORGI LUCCA (LU) 6.00  

1°: X  2°: 5.83  3°: 6.00                    

      -2.4    -0.7                 

14 102 LEPIR Mirko (I) 2000 AM  BZN25 0SZ SCHLANDERS (BZ) 6.00  

1°: X  2°: X  3°: 6.00                    

          -2.8                 

15 112 LOMBARI Vincenzo (I) 1999 AM  MOL26 I.S.I.S. GIORDANO VENAFRO (IS) 5.96  

1°: 5.87  2°: 5.96  3°: 5.91                    

  -1.5    -0.3    -0.6                 

16 9 LA MANTIA Andrea 2001 AM  LIG21 I.I.S. CAPPELLINI-SAURO LA SPEZIA (SP) 5.92 4.0

1°: 5.64  2°: 5.56  3°: 5.92                    

  -0.5    -3.4    +0.9                 

17 13 OLIVERO Luigi 1999 AM  PIE21 L.S. GALILEO FERRARIS TORINO (TO) 5.85 5.0

1°: X  2°: 5.72  3°: 5.85                    

      -2.8    -0.5                 

18 115 FARRIS Alberto (I) 1999 AM  SAR26 L.S. PITAGORA CAGLIARI (CA) 5.74  

1°: 5.74  2°: 5.63  3°: 5.60                    

  -0.7    -2.4    -1.2                 

19 16 GANGEMI Filippo 1999 AM  SIC21 I.T.T. MAJORANA MILAZZO (ME) 5.57 8.0

1°: 5.57  2°: X  3°: X                    

  -0.5                         

20 15 PANTALEO Davide 1999 AM  SAR21 I.I.S. MARIANO IV ORISTANO (OR) 5.39 13.0

1°: 5.39  2°: 5.13  3°: 4.66                    

  -0.5    -6.6    +0.8                 

RIEPILOGO STADIO DEI MARMI 

user
Evidenziato



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Vento Punti

1 106 DALLAVALLE Andrea (I) 1999 AM  EMI25 LICEO GIOIA PIACENZA (PC) 6.91  Q -0.0  

2 110 RIGAMONTI Denis (I) 1999 AM  LOM27 LICEO MAMOLI BERGAMO (BG) 6.77  Q -0.5  

3 108 MARCHEI Mario (I) 1999 AM  LAZ26 I.S. SAN BENEDETTO LATINA (LT) 6.72  Q +0.2  

4 111 SANTARELLI Fabio (I) 1999 AM  MAR22 L.C.A. CARO FERMO (FM) 6.57  Q -0.7  

5 107 ROSSI Davide (I) 2000 AM  FVG25 I.T.G. MARINONI UDINE (UD) 6.51  q -0.2  

6 14 RIZZO Giulio 1999 AM  PUG21 L.S. DE GIORGI LECCE (LE) 6.50  q +1.9  

7 121 EVANGELISTI Nicola (I) 1999 AM  VEN26 L.S. CORNARO PADOVA (PD) 6.47  q -0.6  

8 105 D'ONOFRIO Hugo Leonardo (I) 1999 AM  CAM25 I.S. MATTEI EBOLI (SA) 6.29  q -1.2  

9 101 MURESU Antonio (I) 1999 AM  ABR25 I.I.S. MAJORANA AVEZZANO (AQ) 6.16  q -1.3  

10 18 FERRARI Nicolo' 1999 AM  TNT21 LICEO GALILEI TRENTO (TN) 6.15  q -0.0  

11 104 PALLONETTO Danilo Alber (I) 2000 AM  CAL27 L.S. LEONARDO DA VINCI REGGIO CALABRIA (RC) 6.10  q -1.3  

12 20 VALENTE Lorenzo 1999 AM  VAO21 I. INNOCENT MANZETTI AOSTA (AO) 6.09  q -0.1  

13 120 VUILLERMOZ Emiliano (I) 1999 AM  VAO23 L. E. BERARD AOSTA (AO) 6.03 +0.1  

14 117 BIANCHINI Andrea (I) 2000 AM  TOS26 I.S. FERMI-GIORGI LUCCA (LU) 6.00 -0.7  

15 102 LEPIR Mirko (I) 2000 AM  BZN25 0SZ SCHLANDERS (BZ) 6.00 -2.8  

16 112 LOMBARI Vincenzo (I) 1999 AM  MOL26 I.S.I.S. GIORDANO VENAFRO (IS) 5.96 -0.3  

17 118 KLIMENT Emanuele (I) 1999 AM  TNT24 I.S. GUETTI TIONE (TN) 5.96 -0.4  

18 9 LA MANTIA Andrea 2001 AM  LIG21 I.I.S. CAPPELLINI-SAURO LA SPEZIA (SP) 5.92 +0.9 4.0

19 13 OLIVERO Luigi 1999 AM  PIE21 L.S. GALILEO FERRARIS TORINO (TO) 5.85 -0.5 5.0

20 115 FARRIS Alberto (I) 1999 AM  SAR26 L.S. PITAGORA CAGLIARI (CA) 5.74 -0.7  

21 119 ILAS Gabriel (I) 1999 AM  UMB23 I.I.S. POLO-BONGHI ASSISI (PG) 5.63 -0.8  

22 17 PATERNOSTO William 1999 AM  TOS21 I.S. CARDUCCI-VOLTA-PACINOTTI PIOMBINO (LI) 5.62 -0.7 6.0

23 10 SARTORIO Gioele 1999 AM  LOM21 L.S. TOSI BUSTO ARSIZIO (VA) 5.60 -0.3 7.0

24 16 GANGEMI Filippo 1999 AM  SIC21 I.T.T. MAJORANA MILAZZO (ME) 5.57 -0.5 8.0

25 6 FANTINI Matteo 2001 AM  EMI21 L.S. RIGHI CESENA (FC) 5.54 -0.4 9.0

26 5 DI CERBO Simone 2001 AM  CAM21 L.S. DA PROCIDA SALERNO (SA) 5.46 -0.9 10.0

27 1 PAGLIARELLA Lorenzo 2000 AM  ABR21 I.I.S. L. DI SAVOIA CHIETI (CH) 5.45 -0.1 11.0

28 21 VICARIOTTO Matteo 1999 AM  VEN21 LICEO BROCCHI BASSANO DEL GRAPPA (VI) 5.43 -0.1 12.0

29 15 PANTALEO Davide 1999 AM  SAR21 I.I.S. MARIANO IV ORISTANO (OR) 5.39 -0.5 13.0

30 3 IANNIELLI Stefano Pio 2000 AM  BAS21 L.S. GIANTURCO POTENZA (PZ) 5.31 -0.4 14.0

31 4 MAZZA Antonio 2000 AM  CAL21 L.S. SICILIANI CATANZARO (CZ) 5.28 +0.5 15.0

32 19 FEDERICONI Filippo 2000 AM  UMB21 L.S. G.MARCONI FOLIGNO (PG) 5.16 -0.5 16.0

33 12 SPINA Fabrizio 1999 AM  MOL21 I.I.S. BOJANO (CB) 5.12 -0.5 17.0

34 2 RUBATSCHER Peter 2000 AM  BZN21 GYM TFO BRIXEN (BZ) 5.08 -0.3 18.0

35 8 FERRARO Luca 1999 AM  LAZ21 I.T.A.S. G.GARIBALDI ROMA (RM) 4.89 -0.6 19.0

36 7 DI MATTEO Filippo 2000 AM  FVG21 L.S. OBERDAN TRIESTE (TS) 4.87 +0.9 20.0

37 103 BAROZZINO Antonio (I) 2000 AM  BAS23 I.P.A.R.S. G. FORTUNATO POTENZA (PZ) 4.86 -0.1  

38 11 VIRGILI Claudio 1999 AM  MAR21 I.S. FERMI ASCOLI P. (AP) 4.64 -0.4 21.0

FINALE - RISULTATI

Finale STADIO DEI MARMI - 02 Giugno 2016 Ora Inizio: 10:10 - Ora Fine: 11:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 106 DALLAVALLE Andrea (I) 1999 AM  EMI25 LICEO GIOIA PIACENZA (PC) 7.24  

1°: 7.00  2°: 7.24  3°: -    4°: -  5°: 6.87  6°: 6.91   

  -0.2    -1.2              +0.3    -1.1   

2 110 RIGAMONTI Denis (I) 1999 AM  LOM27 LICEO MAMOLI BERGAMO (BG) 6.89  

1°: 6.89  2°: X  3°: 6.60    4°: 6.43  5°: X  6°: 6.48   

  -1.4        -2.0      -1.0        -1.1   

3 108 MARCHEI Mario (I) 1999 AM  LAZ26 I.S. SAN BENEDETTO LATINA (LT) 6.86  

1°: 6.28  2°: 6.84  3°: X    4°: 6.11  5°: 6.86  6°: 6.71   

  -0.1    -1.0          -1.5    -0.9    -1.4   

4 111 SANTARELLI Fabio (I) 1999 AM  MAR22 L.C.A. CARO FERMO (FM) 6.81  

1°: 6.38  2°: X  3°: 6.55    4°: 6.80  5°: X  6°: 6.81   

  -0.4        -2.8      -0.9        -0.9   

5 101 MURESU Antonio (I) 1999 AM  ABR25 I.I.S. MAJORANA AVEZZANO (AQ) 6.68  

1°: 5.92  2°: 6.17  3°: 6.27    4°: 5.55  5°: 6.68  6°: 6.03   

  -1.2    -2.3    +0.4      -3.2    -2.6    -0.6   

6 121 EVANGELISTI Nicola (I) 1999 AM  VEN26 L.S. CORNARO PADOVA (PD) 6.55  

1°: X  2°: 6.55  3°: X    4°: -  5°: X  6°: X   

      -0.9                     

7 107 ROSSI Davide (I) 2000 AM  FVG25 I.T.G. MARINONI UDINE (UD) 6.52  

1°: 6.51  2°: 6.45  3°: 6.51    4°: 6.29  5°: 6.35  6°: 6.52   

  -0.8    -1.2    -1.9      -2.1    -1.2    -0.2   

8 14 RIZZO Giulio 1999 AM 6.23 1.0

user
Evidenziato



 PUG21 L.S. DE GIORGI LECCE (LE)

1°: 6.17  2°: 5.91  3°: 6.08    4°: 6.23  5°: 5.96  6°: 6.16   

  -0.0    -1.1    +0.1      -0.7    -2.4    -0.8   

9 104 PALLONETTO Danilo Alber (I) 2000 AM  CAL27 L.S. LEONARDO DA VINCI REGGIO CALABRIA (RC) 6.10  

1°: 5.99  2°: X  3°: 6.10                    

  -0.4        -1.8                 

10 105 D'ONOFRIO Hugo Leonardo (I) 1999 AM  CAM25 I.S. MATTEI EBOLI (SA) 6.09  

1°: X  2°: 6.09  3°: X                    

      -0.7                     

11 20 VALENTE Lorenzo 1999 AM  VAO21 I. INNOCENT MANZETTI AOSTA (AO) 5.82 2.0

1°: X  2°: 5.80  3°: 5.82                    

      -0.2    -1.2                 

12 18 FERRARI Nicolo' 1999 AM  TNT21 LICEO GALILEI TRENTO (TN) 5.82 3.0

1°: X  2°: 5.82  3°: 5.51                    

      -0.9    -0.2                 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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